@ Instruction Manual
@ Bauanleitung

@ Manuel de montage
S mmsimpE

Hﬁp@@

BLITZ ESE KIT WITH ATTK-10 80DY (D (D @ @ [ Vol.1 104572 |




l @ Thank you

@ Thank you for selecting this HPl RACING product! This kit is designed to be fun to drive and uses top quality parts for durability and perfor-
mance. The instruction manual you are reading was designed to be easy to follow yet thorough in its explanations. HPI Racing wants you to
enjoy driving your new R/C kit. If you come across any problems or need some help getting through a step, give us a call and we will do our very
best to help you. You can also contact us on the internet at www.hpiracing.com.

@ This is a high performance R/C kit, and it requires regular maintenance for best performance. If you don’t do regular maintenance the perfor-
mance will suffer. HPI has all the necessary parts and accessories available to keep your car performing at its best.

@ The caution or attention symbols will warn you about steps that can be very dangerous.
Please read and understand the instructions carefully before proceeding.

Cautions i : : Artention Failure 1o follow these instructions can
Wamhinueise . can Gamage your i, and case. SE0, ey s dters
e serious bodily injury or death. 3 or damage your kit.
Cautions
Warnhinweise
Precautions
&

Before Running ®Please read manual with parent or guardian (responsible adult).

Before Operating ®Make sure that all screws and nuts are properly tightened.
@®Always use fresh batteries for transmitter and receiver to avoid losing control of the model.
®Make sure no one else is using the same radio frequency as you are using.
®Please confirm the range of the radio operation.

During Running ®Please do not run on a public street, this could cause serious accidents, personal injuries and/or property damage.
®Please do not run near pedestrians or small children.
®Please do not run in small or confined areas.

After Running ®@Turn OFF receiver first, then turn OFF transmitter. This will prevent the car from losing control.

Battery safety ®Please be careful when handling the battery. It will be hot after running.
If the wire is frayed, a short circuit can cause a fire.

' @ Danke

@ Vielen Dank, dass Sie sich fiir HPI RACING entschieden haben! Dieses Auto soll Spal machen und verwendet nur hochwertige Materialien fiir beste
Leistungen und Haltbarkeit. Die Anleitung, die Sie gerade lesen, ist einfach zu verstehen und dabei sehr ausfiihrlich. HPI Racing will, dass Sie Erfolg und
Spafl mit Ihrem neuen Modell haben! Falls es dennoch einmal zu Problemen kommen sollte, melden Sie sich bei uns. Wir werden alles in unserer Macht
stehende tun, um zu helfen. Sie kénnen uns auch gerne unter www.hpiracing.com kontaktieren.

@ Dies ist ein hochleistungs RC-Auto und benétigt regelméfige Wartung. Wenn Sie diese Wartungsarbeiten nicht durchfiihren wird die Leistung
des Autos darunter leiden. Alle zur Wartung bendtigten Teile sind bei HPI erhéltlich.

@ Die Warnsymbole weisen Sie auf gefdhrliche Bauabschnitte hin.
Bitte lesen und verstehen Sie die Anweisungen bevor Sie sie durchfiihren.

Wenn Sie diesen Anweisungen nicht folgen,

MEHR Sie diescn Ahwesunaen kbnnen Sie oder andere verleizt werden.

nicht folgen, k6nnen Sie oder Ihr

z Es kann auch sein, dass dabei Sachschaden
AL SELOEH VoL I0EN. an anderen Dingen oder ihrem Auto entsteht.
Cautions
Warnhinweise
Précautions
Bs

Vor dem Fahren ®Bitte lesen Sie die Anleitung (zusammen mit einem Erwachsenen/Erziehungsberechtigten).

Vor dem Betrieb ®Stellen Sie sicher, dass alle Schrauben und Muttern korrekt sitzen.
®Verwenden Sie immer volle Batterien fiir den Sender und Empfénger, um Empfangsstérungen zu vermeiden.
@Stellen Sie sicher, dass niemand anderes die gleiche Frequenz verwendet.
®Uberpriifen Sie die Reichweite der RC-Anlage.

Wéahrend dem Fahren ®Fahren Sie nicht auf éffentlichen Strafien. Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen- oder Sachschéden fiihren.
®Fahren Sie nicht in der Ndhe von Fuligdngern oder kleinen Kindern.
®Fahren Sie nicht auf zu kleinen oder zu eng begrenzten Geldnden.

Nach dem Fahren eschalten Sie den Empfinger aus, dann erst den Sender. Dies verhindert, dass das Auto aufSer Kontrolle gerét.

Hinweise zum Fahrakku eGeben Sie im Umgang mit dem Fahrakku bitte Acht. Er ist nach dem Fahren sehr heif.
Falls die Kabel beschédigt sind, kann ein Kurzschluss ein Feuer ausldsen.

BLITZ
R 2




l ®@ Merci

@ Merci d’avoir choisi ce produit HPI Racing ! Ce kit a été congu pour étre amusant & conduire, et utilise des piéces de la plus haute qualité pour la longévité
et les performances. Le manuel d’utilisation qui est entre vos mains a été concu pour vous fournir des explications faciles & suivre mais complétes. HPI
Racing espére que vous aurez plaisir a piloter votre nouveau kit radio-commandeé. Si vous rencontrez des problémes ou si vous avez besoin d’aide pour
une étape, appelez-nous et nous ferons de notre mietx pour vous aider. Vous pouvez aussi hous contacter par Internet sur www.hpiracing.com.

@ Ceci est un kit radio-commandé de hautes performances, et requiert un entretien régulier pour donner le meilleur de lui-méme. Sivous n'effectuez pas un entretien régu-
lier, les performances en souffriront. HPI a toutes les piéces et les accessoires nécessaires pour maintenir les performances de votre véhicule a leur meilleur niveau.

@®Les _s’vmt_:oles attirant votre attention vous avertiront des étapes (?ui peuvent étre trés dangereuses.
Veuillez lire soigneusement les instructions et bien les comprendre avant toute utilisation.

Aggglnr:'% - vous biesser vous-méme ou blesser d'autres
personnes. Vous pourriez également provoguer
iR des dégats marén%ls ou er:ﬁ)m

Cautions En ne suivant pas ces instructions Attention En ne suivant pas ces instructions vous pourriez
Warnhinweise vous pourriez endommager votre

Pirégauﬁons Kit, et provoquer de sérieux dégéts

corporels ou méme mortels.
Cautions
Warnhinweise
Précautions
BES

Avant de mettre en marche ®Veuillez lire le manuel avec un parent ou un adulte responsable.

mager votre Kit.

Avant cde mettre en marche ®Veérifiez que toutes les vis et les boulons sont correctement serrés.
@ Utilisez toujours des batteries nouvellement chargées pour I'émetteur et le récepteur afin d’éviter
de perdre le contréle du véhicule.
® Veérifiez que personne d’autre n’utilise la méme fréquence radio que vous.
® Veérifiez le champ d’action du fonctionnement de la radio.

Pendant le fonctionnement ®Ne faites pas fonctionner sur une voie publique, cela pourrait provoquer des accidents graves,
des blessures corporelles et/'ou des dommages aux biens.
®Ne faites pas fonctionner a proximité de piétons ou d’enfants en bas age.
®Ne faites pas fonctionner dans des lieux petits ou fermés.

Apreés I'arrét eEteignez d’abord le récepteur, puis I'émetteur. Cela empéchera une éventuelle perte de contréle du véhicule.

Sécurité de la batterie eFaites trés attention lorsque vous manipulez la batterie. Elle sera trés chaude aprés utilisation.
Si un cable était dénudé, un court-circuit pourrait provoquer un incendie.

EESCE

Q@ COEEF. HPRRZSEVEFVWEREEEXLT, SICHONESTENEYT ., FRBEFEREOHHERAL. I\ LALEETIHEDLSEITETNTVEY,
Fle, FHAERPLEOATHAL—XITEETEDLSZLDAI AL, EXRTEEALTBOETDT, KKBHMHVEREWELTELWS IS T%E
AT—RERTLEE L BB, HPITRESESIRELAETEESADT L, HAUTDRELBPBH > TWEEELEVWEE>THEDET .
HEOECTTHEANCEVE L EBREICBHLEHE LTV, BR%ECERICEDE ICHTHRIRHIASE Bt <TEEL,

@EHHEER/CH—OUBEERD [CRETEDHICBETROA YT F Y ADRETE, AVFFYAZTHEVLWER/CA—NEGRREEBEDET.

HP | Tl&, AVFFUAPREERICARZ N —YERBELTHDEITOTESZTRIALEEL,

OFNIEEHAETRBEFRNDBEPRGZRAICH LT B, BIROUESIRE. SHRVICOVTLTORS TEERTET>TVET.
ABZE < CEROLTANESRHFLEEL.

Ao CORTREORBOBIETSE. REIMEER

Attention SFIEEE. YNISSOREINEESININFTETLT
EE RES

Cautions COFRTRESREDBNETRE, BAD
Warnhinweise & = v
Aﬁécauﬁons ERPSEICEATHEDRET SR

®e HEEETNSIASETRLTVET .

Cautions
Warnhinweise
Précautions
ESs

ESEDHIC OREBOHDUTFHASTEDTHLIEEL,
ESEIRDONE eSBORY, v bEHDBLNFIVILET.
OEEROTHFEEF v I LY, BHOFEHIEVE, BRIV FO-ILTIEIERELEDBRTY, RHOTBELHD TIEEL,

OBSERUZURASIL (B ZERLTVIANEADICVEVWDERELEY. IV bO—-ILDEREVESE. TTETERLELTEZN.
OIF{EEE (BROMESS) OERELTIEEL,

ESUIR[OEE O TOETEBLEDHLEEL,
OSTEPLN\THEFHOVDEN TIRHETETEFNTIZELY,
O ELBFT P EORTRETTRBENTLEEL,

ESUEROEE OUTEEROA v FEOFFICLTH SIEEROAT v FEOFFICLTLEEL, IBEEEMERDEENRETHBNLEHDET.
Ny FU—EbFLOFE @/ (vFU—DRDBVCRTIFRLTEE VL. I—F, #ROBNDSOY3— MCEDREMT, vr RPABEDBNDSEDET .

BLITZ
R 3




' Contents Inhaltsverzeichnis Table des matieres B X

Contents
Section Contents

Thank you
1 Overview
Parts Reference
Assembly Instruction
Maintenance
Tuning and Setup Guide
Exploded View
Parts List

(=] ~ =] L5 £ L7 %]

Option Parts List

Inhaltsverzeichnis

Danke
1 Ubersicht
Ubersicht aller Teile
Mode d’emploi de montage
Wartung
Setup Hilfe
Explosionsansicht

Ersatzteilliste

(=] ~ =] L5 £ W %]

Tuningteileliste

BLITZ
ESE

e

‘,_‘;wmmei

48
58
64
66
70

48
58
64
67
70

awmmg

Ta_ble

Section

=] ~ (=] o +a W LX)

B R

Bz a2

=] ~ (=] o +a W L%

Visit our website at www.hpiracing.com to view our updated instruction manual.
Bitte besuchen Sie unsere Webseite (www.hpiracing.com) um die aktuellste Version der Anleitung zu finden.
Veuillez consulter notre site Internet www.hpiracing.com pour y trouver le mode d’emploi le plus récent.

HRHHEROERE#HIEY = 7Y ° www.hpiracing.com™ Z 2B IEEL,

des matieres

Table des matiéres

Merci

Vue d’ensemble

Référence des piéces

le mode d’emploi pour I'assemblage
Entretien

Guide de réglage et mise au point
Ve éclatée

Piéces détachées

Liste des piéces optionnelles

Bz

[FUsIC

K=

N—YE

2 —Y DEHBIIT

AITFIA

Fa—z=Jd&tzy b7y IHAF
EHE

IN=YUR}

AT7v3avI\—=YUR k

awmm‘g

48
58

68
70

13
48
58

69
70

BLITZ




Overview Vue d’ensemble

Ubersicht BGiHE

l Equipment Needed Equipement nécessaire
Bendtigtes Zubehér RET3H0

Radio Components Fernsteuer Anlage Eléments de la radio Zomavfi—z>

You will need a 2-channel radio system with servo, electronic speed control, baﬂe%rpack, motor, pinion ﬂgar, battery and tires.

Sie bendtigen eine 2-Kanal RC Anlage, ein Servo, einen elektronischen Fahrtenregler, Fahrakkus, einen Motor, Ritzel und Reifen.

Vous aurez besoin d’'un systéme radio a 2 voies, avec un servo, un contréleur électronique de vitesse, un pack de batteries, un moteur, un pignon, une batterie et des pneus.
2F v URIVEEE, ZFER, =K, ESC, EHTAINYvFU—, E=9—, ESFUF¥T, 4, EEEAINvTFU—, ETANy FU-FBREEEL TS,

m‘z_g"ﬁm Make sure the servo sizes are as shown.
s de directi Achten Sie auf die Grélie lhres Servos.

Les servos doivent étre des dimensions indiguées.

AFFULII=R BOTEOY—REBRLET.

|- 47~-51Tmm ———-

CR N
D= Ll
] 19~21mm
S )
: [] A
Electronic Control (ESC 8~12mm
Elektronischer Fahrtenregler (ESC) —— Actual Size .
Contréleur de vitesse (ESC) ) Originalgrofie
AE—FIx O-—3—(ESC) Taille réelle
|
28~30mm
‘-1- -~ 40~42mm - -
Battery .05 (540) Type Electric Motor Tires Wheel Innerfoam
Fahrakku 540er Elektromotor Reifen Felgen Einlagen
Batterie - Moteur électrique type .05 (540) Pneus Jante  Mousse intérieure
NyFU—

54048 A XE—H— FA4¥ HKA—l AVF—Ta—L

+4.5mm Offset, 12mm Hex Wheel Hub, Short Course “Rear”.
4.5mm Offset, 12mm Radmitnehmer, Short-Course “hinten”
Déport +4.5mm, moyeu jante hex 12mm, arriére Short Course
F7tw F+4.5mm, 12mm\ Y, ¥3—RI1-AUPAORT LTREHREET.

Pinion Gear (48 Pitch) Batteries for transmitter Battery Charger
Ritzel (48dp) Senderbatterien Akkuladegerat
Pignon (48 dp) Piles de I'émetteur Chargeur de batterie
E=FU+7 (4BEvF) EEERRI (T U— Fit 4

Cautions If you do not use a charger designed to charge Nickel Metal Hydride / LiPo batteries, The batteries will be damaged.
Warnhinweise Wenn Sie keinen geeigneten Lader zum Laden der Nickel-Metall-Hydrid oder LiPo Akkus verwenden, werden die Akkus beschadigt.
Précautions Si vous n'utilisez pas un chargeur congu pour recharger les batteries Nickel Métal Hydride ou LiPo, celles-ci seront endommagées.
& Pt-l‘l_cl'«ﬂé-li!é 5 :']-U —. LiPo/ty 7 U—-ORRICREAARSE ELTEALTLLEL. FATRSEEEALELES. /(vFU-ORAEEOBNOET SBNTED FTOTER
Chla

BLITZ
—a—p 5 ECE




Tools Werkzeuge Outils TE

Tools needed for assembly. sold separately.

Zum Zusammenbau benétigtes Werkzeug. Separat erhéltlich.
Outils nécessaires pour la mise en place, vendus séparément.
FHREHITSICRTROIENSBETY. JFECABLTIEEL,

~) Hobby Knife

wE=F17

o

&

Allen Wrench 1.5mm / 2.0mm/ 2.5mm ("3/
Inbusschliissel 1.5mm / 2.0mm/ 2.5mm
Cle Allen 1.5mm / 2.0mm / 2.5mm
FAELYF 1.5mm / 2.0mm / 2.5mm

N2

R

1= Modellbaumesser
Couteau de modélisme

o

AN

Scotch 4353 (3M)

Screwdriver Double side ta,
Schraubenzieher Doppelseitiges Klebeband
Tournevis Autocollant double face
YAFARSAI— a7 —7

H—=ILIY FFPITH5— RELYF

~
|“"~> & :
Kreuzschliissel —
: 2 /2 e\Z2901 /o \2904 25\
o ey 2)15mm (&Jzomm %/ 25mm

Needle Nosed Pliers Side Cutters Calipers Instant Cement
Flachzange Seitenschneider Schieblehre Sekundenkleber
Pince a bec fin Pinces coupantes Pied & coulisse Colle rapide
SUARUTF =)= JF¥FA RS
I Included Items Eléments inclus aoie s s i )
Enthaltenes Werkzeug *vhcA>TLW3IR Im Lieferumfang enthaltene Werkzeuge. 4 I\1
Outils inclus dans ce kit. -
FREEHTT DAY GERA TR LTUET, /g.g\
[ [
Shock Wrench | |
Schruticrschissel 104666 (103143 @) s [ e—
Clé pour amortisseurs Slipper Tool Shock Oil
Y 3waLYF Slipper Tool Démpferél 50 |
PP Qutil embrayage Huile d’amortisseur |\ J
A )= — HEREE gy S
"
= I Turnbuckle Wi h P Z164 . Z186
Sz?mfan ddr B =" > Heavy Weight Grease Pro Thread Lock (Red)
Clé a biellettes e éahes Fe’.::a Pro Schraubensicherung (Rot)
I - 1) raisse chargée Frein & filet pro (rouge)
F-VIINTF 9 ~E—T A RTUR 2I0wIE(L Y B
T\ zss N .
Ball end adapter Allen wrench gggrent{a:: lﬁgge (Silicone) (White)
Kugelpfannen-Adapter Inbusschliissel G‘ erential Fett (Weiss)
Adaptateur pour rotule Cle Allen i) raisse différentiel (Blanche)
S 2UAVFIN—T (RO1R)

2157

Molybdenum Grease
Molybdaen Fett (Gelb,
Graisse Au Molybdene (Jaune)
EUIFVIUR (1I0-)

ellow)

=7

Caution Attention
Achtung =ETLOEE

Do not run on public streets or highways.

This could cause serious accidents, personal
injuries, and/or property damage.

Fahren Sie niemals auf éffentlichen Strafien.
Dies kann zu schweren Unféllen mit Personen-
und Sachschaden fiihren.

Ne faites pas fonctionner sur la voie publigue
ou la route. Cela pourrait provoquer des ac-
cidents graves, des blessures corporelles ou
des dommages aux biens.

IR E, EPALEBEMTIRETE BN TIEE L,

e

Do not run in water or sand.

Fahren Sie nie in Wasser oder Sand.

Ne faites pas fonctionner dans I'eau ou sur
le sable.

KieED, BhEETRETEEBRVTLIEEL, HE
DOFEICEST ENBOHET .

Make sure everyone is using different frequen-
cies when driving together in the same area.

Achten Sie immer darauf, dass verschiedene
Frequenzen verwendet werden, wenn Sie mit
Jjemandem zusammen fahren.

Vérifiez que toutes les personnes qui pilo-
tent dans la méme zone utilisent toutes des
fréquences différentes.

HOFEE U FENLEE, B0 FO-LEHESLEDE

¥, BFRRLTHSETEREL &3,
BLITZ




Parts Reference
Ubersicht aller Teile

Référence des piéces

N—UE

Metal Parts Piéces métalliques

Metall Teile X%ILER

Jom

2083

Flat Head Screw M3x10mm
Senkkopfschraube M3x10mm
Vis téte plate M3x10mm
#53 M3x10mm

Flat Head Screw M3x15mm
Senkkopfschraube M3x15mm
Vis téte plate M3x15mm
#5327 M3x15mm

Z086
Flat Head Screw M3x18mm
Senkkopfschraube M3x18mm
Vis téte plate M3x18mm
H#33I M3x18mm

Jom

2350

Button Head Screw M3x5mm
Flachkopfschraube M3x5mm
Vis téte bombée M3x5mm
FG 2 M3xEmm

J

2352

Button Head Screw M3x8mm
Flachkopfschraube M3x8mm
Vis téte bombée M3x8mm
FA3 M3x8mm

§§

Button Head Screw M2x10mm
Flachkopfschraube M3x10mm
Vis téte bombée M3x10mm
FAFR I M3x10mm

(e

B
£

Button Head Screw M3x12mm
Flachkopfschraube M3x12mm
Vis téte bormbée M3x12mm
FAFD M3x12mm

|

Z411

Cap Head Screw M2x8mm
Inbusschraube M2x8mm

Vis téte cylindrique M2x8mm
FwTALUa— M2xBmm

e

Z541

Cap Head Screw M3x6mm
Inbusschraube M3x6mm

Vis téte cylindrique M3xGmm
FwTAZUa— M3xEmm

[ [

2542

Cap Head Screw M3x8mm
Inbusschraube M3x8mm

Vis te cylindrique M3x8mm
FroTATUa— MAxBmm

[ oo

Z543

Cap Head Screw M3x10mm
Inbusschraube M3x10mm

Vis te cylindrigue M3x10mm
FroTAoUa— M3Ax10mm

Hm

Z546
Cap Head Screw M3x18mm
Inbusschraube M3x18mm

Vis téte cylindrique M3x18mm
FwTZHa— M3x18mm

Z53

Cap Head Screw M3x25mm
Inbusschraube M3x25mm

Vs téte cylindrique M3x25mm
FpyIATUa— M3x25mm

| [E——Tmmmmmmmm

86895

Cap Head Screw M3x30mm
Inbusschraube M3x30mm

Vis téte cylindrique M3x30mm
FryIaylEAoUa— M3x30mm

—

86094

Screw Shaft Mdx2.5x12mm
Gewindestift Mdx2.5x12mm
Axe fileté M4x2.5x12mm
ATz~ 7k Mdx2.5x12mi

m

Z700

Set Screw M3x3mm
Madenschraube M3x3mm
Vis sans téte M3x3mm
tybASUa— M3x3mm

m3none

Z705

Set Screw M3x10mm
Madenschraube M3x10mm
Vis sans téte M3x10mm
twbA&Ua— M3x10mm

—m

103363

Step Screw 3.2x14mm
Stufenschraube 3.2x14mm
Vis & épaulement 3.2x14mm
AFwI A3~ 3.2x14mm

(| —

103367

Step Screw 3x25mm
Stufenschraube 3x25mm
Vis & épawlement 3x25mm
AFwTAZUa— IXE5mm

104117

Aluminum Ball Stud 4.8x12mm (Silver)

Ku opf 4.8¢c12mm Aluminium (Silber)
Rotule sur tige aluminium 4.8x12mm (argent)
FILE R—ILAFwE 4.68x12mm (21—

O mmn

104118
Aluminum Ball Stud 4.8x15mm (Silver)
Kugelkopf 4.8x15mm Aluminium (Silber)

Rotule sur tige aluminium 4.8x15mm (argent)
FILE R—ILAFwE 4.8x15mm (2)b)T—)

103908
Serrated Flange Nut M4 X10.8mm
Geriffelte Stoppmutter Mit Flansch Mdx10.8mm
Ecrou cranté a bride M4x10.8mm
EL—FRI3I2I0vo v MAx] 0.8mm

Ol

2203

Washer M3x6mm
Scheible M3x6mm
Rondelle M3x6mm
Dwire— M3xEmm

2224

Washer 3x8x0.5mm
Scheibe 3x8x0.5mm
Rondelle 3x8x0.5mm
Dwimp— 3x8x0.5mm

l//—-%”
KL_._{”
Z852

Washer 5x7x0.2mm

Scheibe 5x7x0.2mm
Rondelle 5x7x0.2mm
DwZrp— Bx7x0.2mm

Washer 10x12x0.1mm

Scheibe 10x12x0.1mm
Rondelle 10x12x0.1mm
Dwise— 10x12x0.71mm

©]

Z685

Washer 27x6.7x0.5mm
Scheibe 2.7x6.7x0.5mm
Rondelle 2.7x6.7x0.5mm
Doirp— 2 7xB.7x0.5mm

Z694

Washer M5x10x0.5mm
Scheibe M5x10x0.5mm
Rondelle M3x10x0.5mm
Dwie— MEXT0x0.5mm

Ol

103368

Axle Spacer 5x7x1.45mm
Achsen Scheibe 5x7x1.45mm
Espaceur essieu 5x7x1.45mm
FPOANAN—t— 5x7%1.45mm

Z653
Nut M3
utter M3
u M3
Fwk M3

©

Z661

Lock Nut M2.6
Stoppmutter M2.6
Ecrou de blocage M2.6
F40vFwk M2E

©

104119
Aluminum Thin Lock Nut M3 (Silver)
FR A tter M3 Al i

] f Silber)
Ecrou de blocage aluminium M3 (argent)
FILE OwoFwh M3 (201T=)

(’

""-.._./
B03

Ball Bearing 10x15x4mm
Kugellager 10x15x4mm
Roulement 10x15x4mm
H=ILAFUZ 10x15x4mm

Ol

B021

Ball Bearing 5x10x4mm
Kugellager 5x10x4dmm
Roulement 5x10x4mm
H=ILAFU Bx10x4mm

Ol

B020

Ball Bearing 5x8x2.5mm
Kugellager 5x8x2.5mm
Roulement x8x2.5mm
W= FUL Bx8x2.5mm

i

B013

Ball Bearing 3x6x2.5mm
Kugellager 3x6x2.5mm
Roulement 3x6x2.5mm
M=JLsFUZT 3x6x2.5mm

)y

—- IL-/I
2244
E Clip Edmm
E-Clip Edmm
Circlips E4dmm
EUZ% E4mim

D

AB38

Flan e 3x4.5x5.5mm
Me:agi'ﬁa‘:‘gtse Ix4.5x%5.5mm
Palier 3x4.5x5.5mm
FIUINA T 3x4.5x5.5mm

®fF

86969

Thumbscrew M3x9x7mm
Raendelschraube M3x9x7mm
Vis cannelée M3x9x7mm
HLZALUa— M3x9x7mm

C
) "\- /'\

75106

Body Clip (6mm)
Karosserieklammem (6mm)
Clip car. {6mm)

MFr—E> (Brm)

2263

E 2x8mm

2264

Pin 2x10mm
Pin 2x10mm
Broche 2x10mm
Ez 2x10mm

BLITZ
EZE]




Metal Parts Piéces métalliques

Metall Teile X%IE5R

L]

86947

Idier Shaft 5x16mm
Getriebewelle 5x16mm
Axe de pignon fou 5x16m
FPAEF—2¢7 5xX16mm

86884

Suspension Shaft 3x27Tmm
Schwingenstift 3x27mm
Axe de suspension 3x27Tmm
YARYZaT D4 Tk 3x27mm

@ ppM, - \\ ==
103376 © I N /(ﬂl = !
Ceramic Diff Ball 3mm { S | i =
Keramik Differentialkugel 3mm E'., s RS / —
Bille de différentiel céramique 3mm Z j 5 e = |

ESZwF M= 3mm

86882

Suspension Shaft 3x32mm
Schwingenstift 3x32mm
Axe de suspension Ix32mm
YAND Y3V LT 3x32mm

I

86888

Suspension Shaft 3x33mm
Schwingenstift 3x33mm
Axe de suspension 3x33mm
YARYZaZ D9 Th 3x33mm

TR ?gﬁsear 20T
o g_’ggﬂfdge " 86944 Getriebezahnrad 20T
103376 © Differential-Abtrieh M el S GrRi] INgmon 20 dents
Carbide Thrust Ball /16 i Bflahezonnn ba R 20T
Sortie différentiel M Pignon fou 28 dents
Carbide Drucklagerkugel 1/16 FIPEIREST M FARS—47 28T
Bille de poussée en carbure 1/16e
A=A ASAMR—=IL 1/16
@] S
/ 4 _“\
103376 @ {E \
Diff Thrust Washer 3.1x6.2x0.9mm [ Vo
Drucklagerscheibe 3.1x6.2x0. 9mm |
Rondelie de poussée différentiel 3.7x6. 2¢0.9mr \
FIAS g me 103192 ® \ /
FIASANTwye— 3.1%6.2x0.9mm N O \\_ . /
Differential-Abtrieh F o o
h s Sortie différentiel F il
|| ] BUEEm0E FIFONESAT F 103376 @ 103192 @
Differential Ring Drive Gear 52 Teeth
103376 @ Differentialscheibe Hauptzahnrad 52 Zdhne
Diff Screw M3x25mm Anneau différentiel Pignon d'entrainement 52 den
Differentialschraube M3x25mm FIULY FS«7%7 52T
Vis différentiel M3x25mm

FIALUa— M3x25mm

[

8688?

!l

[a===n]

ion Shaft 3x54 103192 @ 103377 @ 103360 103165 Q@
Sr:thgenstfﬂ Ix54mm Diff Spring Slipper Spring Front Axle 5x26mm Axle Shaft
Axe de suspension Ix54dmm Differentialfeder Slipperfeder Radachse Vorne 5x26mm Radachse
BARD 3Ly T 3xB4mm Ressort différentiel  Ressort embrayage  Essieu avant 5x26mm Axe d'essieu

FIATUS AUwI\=2TU T ZO0YHF I Exa2Bmm PO+
103364
Bumper Shaft 3x5x42mm @
Rammer welle 3x5x42mm 103165 103165 | 103165
A;Ee de pare-chocs 3x5x42mm Drive Shaft 6.2x84.5mm Cross p;,,o |E| Coupler 0
10— T35 x42mm Kardan-Knochen 6.2x84.5mm d Kardan-Kupplungspin " Kupplung
ﬁ!r_tme de transmission 6. 2x84.5mm Broche en croix Coupleur
R34 T2k 6.2x84.5mm oO0ZFY hFS—
T [ I )
104806 . B0
Titanium Turnbuckle M3x60mm TR |
Titan-spurstange Max60mm 14
Biellette titane M3x60mm | | 1)
FH =)l )L M3x60mm L S LU
86905 © 86905 ® 86905 ®
R | D l I Servo Saver Body Servo Saver Nut Servo Saver Spring
1L i Servo Saver Grundkdrpe ervo Saver Mutter Servo Saver Feder

93485 Corps de sauve-servo crou de sauve-servo Ressort de sauve-servo

Titanium Turnbuckle M3x69mm
Titan-spurstange M3x69mm
Biellette titane M3x6%mm

FHY =TIl M3Ix69mm

P=t—I =T

86842

i

Y—itte—I—Fwk

H=mt—/—ATUs

I

Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x50mm
Kolbenstange 3x50mm (Titannitriert)

Axe amort nitrure de titane 3x50mm
FHYO—havH 2T R350mm

= |
86843

T‘tamum Mtn’de Ccaaned Shock Shaft 3x58mm

Koll Tit, itriert)

Axe amort Khtrure de titane 3x58mm
FHI—bavs e IR3x58Mm
104137

Titanium Top Shaft 5x48mm

Titan Obere Getriebewelle Sx48mm
Axe grand pignon 5x48mm
FEUhyT eI Bx4Bmm

o ]

f o~
L
86881
Front Brace

Vordere Verstrebung

Renfort avant
e o ) e §

O\

y
L

e

T I
103395

ThreadedAiummum Shock Bady 12x67-87mm
Aluminium Gewi i 12x67-87Tmm
Corps d'amortisseur al‘umm-um fileté 12x67-87mm
tEL—FuEP LS 2aed T 12x67-87mm

103410
ThreaﬂeﬂAi'ummum Shor:k Body 12x74-103mm

Aluminium Gew 12x74-103mm
Corps d'amortisseur aluminium fileté 12x74-103mm
TL—FuEFLE2avoiT+12x74-103mm

103362

Locking Hex Wheel Hub 12mm
Felgenmitnehmer Mit Sicherung 12mm
Hex. de blocage moyeu 12mm
Ow& & TRANT 1

Ol
O

Aluminum Front Suspension Arm Mount
Vordere Schwingenhalterung Aluminium
Support bras de suspension aluminium avant
FPILETAVNY AT — LTI

103441©

Shock Cap (Dark Brown)
Démpferkapp dunkelbraun)
Bouchon d'amo eur (marron foncé)

Ay IF ey T (F—0 TS5

1034410
Shock Bottom Cap (Dark Brown) Prefoad Coﬂ'ar (Dark Brown)
Untere Ddmpferkappe (dunkelk ) Vorspai dunkelbraun)

/f\\
\\ ///(

103408

Preload Colfar (Orange)
Vorspannmutter (orange)
Collier de précharge (arange)
FUO—FHF— (AL

103441 @

Bouchon de fond d’amortisseur (marron foncé)
2wt L¥r v (F—=0T592)

Colfier de précharge (marron foncé)
JUO—EHAS—(F—5T50)

BLITZ




Metal Parts Piéces métalliques
Metall Teile X% )&%

104136 @ 104136 @

Ahmﬂfn:nm Ssjjgr Caﬂe.? r?nﬂm Aluminum Slipper Carrier (Inner)
Alurm aullen, Alumini pertrdger (innen,
Suppmd‘bnbmyagedungn:m {extérieur mﬁmmmwﬂj
FWEAVSI—F+UF (FO5—) FPLEAUSI—FeUT (o 2 F=)

Shown acfual size

Taille réelle
ETx

1'03348 (=] 103807 ©@

Shock Spring 13x51x1.1mm 8 Coils Shock Spring 13x51x1.1mm 12 Coils (White)
Dampferfeder 13x51x1.1mm 8 Coils (R Dampferfeder 13x51x1.1mm 12 Coils )
Ressort amortisseur. 13x51x1.1mm 8 (rouge) Ressort amortisseur. 13x51x1.1mm 12 spires (blanc)

awZATUF 13651x1.1mm B # (L

2awHA TS 1365 1x1.1mm 12 # (R

104219
ﬂm@ﬁmmwmmfw

P un)
Plague moteur refroidissante gma:mn)
E=pYIE—F=TU—MITSO

Rubber parts Piéces en caoutchouc
Gummi Teile JLEB&E

Shown actual size
il tifle ab

Taille réelie
H1X

1
©1 1 €]
Z150®
6820 86883 Antenna Cap
gﬂt O-rfngEP-P.‘;s bl rent) i honsidolliodiond ;no:cnnm
on Einfederweg Begrenzer 3x7x4,
Jninttwk}uesﬂma?—&,fpa P ) Butée h Ix7xdmm mm FUTFFeud
2UI0UZS P-3 SUF I T AR TS 10— 3xTx4mm
103378
) Pad
Gamiture d'embrayage ™~

85212

A=k

86029

Mﬂhpl‘lwm (13xdmm) A Co'

Daomy ran (13xdmm) %%z"‘w"“gmﬁﬂm

Say SIS AIANM) | oo Y 86968 104218
Foam Block 50x22x11mm Lightweight Mud Flap Set
Schaumstoff Block 50x22x11mm Extra Leichtes Schmutzfaenger Set
Bloc mousse 50x22x11mm Ensemble garde boue léger
Fa—L70%2 50x22x1 Tmm S hITAR VRIS YT

Plastic Parts Piéces en plastique

Kunststoff Teile Z7S5AFwv5I\—Y

Shown actual size
T Origarsadrc

BYX

103376 @
Differential Nut
Differentialmutter
Ecrou de différentiel

103409 FIFuk

POM Cartridge Washer 3x6x0.5mm

POM Scheibe 3x6x0.5mm

POM Rondelle 3x6x0.5mm

POM A—hUwIDwi v— 3xEx0.5mm

Tige
FUFHIAT

103376 ©@
Diff Ball Race
Differential Ki

FIMR=IbL—R

ugelkafig
Cage & billes différentiel

Taille réefie

7 103371
Gear 77 Tooth (48 Pitch, ‘gd
uptzahnrad 77 Zaehne |
Couronne 77 dents (48dp)
AN—%F 77T (48P)

83 103372
xlf Gear 83 Tooth (48 Pitch, ‘gd
tzahnrad 83 Zaehne (48dp)
ermm 83 dants (48dp)
RJN—F7 BT (48P,

103373
73T Gear 88 Tooth (48 Pi

uptzahnrad 88 Zaehne f‘gd
Couronne 88 dmts (48dp)
ZN—%7 88T (48P,

[

BLITZ
EZE]




Piéces en plastique

Plastic Parts
TSAFvoIN—-Y

Kunststoff Teile

104659 (100061)

O
o) |

©
©c
©

C==> =5

104657 (100177)

0000 -
il li B

103325 (103142)

© ©

— © @,J

0060000
000000

e

10

(o]
104660 (103141) 104662 (103146)
iy g T E— "
i)l — G 3 | ( (
A=\ Y P
Ll AN, /o/ [o— —fo] o)
) N y }( [o) e, S 4 FR o) \
(@), 2(0) o) O)
Nl L
o Ty
©c ~©
z|| 2
©< 50
104656 (100111)
(_‘-'" "12) i ::13)( T 4
|4 5 6

104650 (85206)

104649 (100084)

104658 (100185)
[o] [o] ﬂ
ol @ |o
:jfzaw{i
.' J2 3 Je
o] @ [o]
of [J |o
100328 _(100192)

R®O Qo=

m S
104651 (100049) 2
SiSISISISISISIS]e}

00000

2

0000

BLITZ
EZE]|




Plastic Parts
Kunststoff Teile

—a—

Piéces en plastique
FSAFv o=y

104653 (85208)

104664

104666 (103143)
==
Q) I ©)
e || )

r_ y |
= ==
zJ U s
~ P
_ )

R

|

\ |

' |

|

| ||
J N

r\ﬁﬁ /::\\

o L

=

i

104654 (85209)

BLITZ




l Plastic Parts Piéces en plastique
Kunststoff Teile JS3AFvoI\—Y

104663 (103144) i ‘ ‘

@ — 1

T
| 000000000000 [)—— — (] 000000000000 |

2 2
| 000000000000 |)C| F[I 000000000000 ||




Assembly Instruction le mode d’emploi pour I'assemblage

Mode d’emploi de montage < v—D$EHFHIIT

Understanding the part number system Comprendre le systéme de numérotage des piéces
Erklédrung zur Teilenummerierung HRESORHE

Refer to sellable number to purchase parts.
Verwenden Sie die Ersatzteilnummer um Einzelteile zu kaufen.
® Reportez-vous a la référence pour acheter des piéces.
HABANTERL TV SESRHSEETENARSERVTVETY. BRABARICZOTECHRARTEY.

~

The number in parentheses refers to the parts tree, followed by a number in a black circle indicating the specific part on that tree.
Die Nummer in der Klammer gibt den Spritzling an. Die Nummer im schwarzen Kreis dann das Einzelteil am Spritzling.
® Le nombre entre parenthéses se rapporte a la grille de piéces, il est suivi d’'un nombre qui est dans un
cercle noir, qui indique la piéce spécifique de cette grille.
BRESORICHD( )OPOBESETSAF v 2 —vYOEOS VF—ICEENTLVSHESEEDET.
ODHCETNTVORSOBREER L EE L,
Parts tree number
Nummer des Spritzli)
Numeéro de la gn'ﬂedl;gps:eces
BRCEENTLSES
104657 (100177 @)
Sellable number
Ersatzteilnummer

Numéro de référence
EmES

Shock Color Parts Sef.s!zrkﬂmwnﬂnodized_

~— Farbige Daempferteile D .
Ensemble de piéces de couleur pour amortisseur, anodisé marron
23AVINS—I—-VEY MEF—-0T5TY)

VavE T (F—0T5) B sty L b

A

A sellable part number followed by a letter in a circle indicates a set. -

Eine Ersatzteilnummer mit einem Buchstaben im Kreis zeigt ein Setan. | 103441'@}

Un numeéro de référence suivi d’une lettre dans un cercle indigue un ensemble. | Preload Calar {Dark Brown)
@ BEESORICTILT 7Ny MDD BIBAFEY MEID DRBEBKL TLET,

BLITZ
ey 13 [ESE]




Open Bag A
Tiite A 6ffnen

Ouwvrir le sachet A
Bag AZBHLZTY.

Ouvrir
ToolsfSEEEpEHLET.

Extascrews,nmsandmmaremduded Use them as spares.
Muttern i

Des vis, des écrous et d'autres piéces supplémentaires
WELPTLI—YDIA D'Cb\t'ﬂ'. ﬂtbtﬁﬂb\ﬂ"tu.

Front shock assembly. Montage de Famortisseur avant - ~
Bau der vorderen StoRddmpfer =~ 702 +Y3 v 20#EIT ) i

Piston Hole Size

LochgrdBe der Kolbenplatte

Orifice du piston de Pamortisseur

EZ YRR

Softer 100328
(100192 @)

D1 Make 2 2fols
%4 2stick 2mEozT

103395
Threaded Aluminum Shock Body 12x67-87Tmm

86842
Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x50mm

104657 (100177 @)

Needle Nosed Pliers

Flachzange
Pince a bec fin
SIARUF

BLITZ
il 14 EZE]




Filling with Shock Oil Remplissage avec de I'huile pour amortisseur
Befiillen mit StoRddmpferél 3y ILOEA

i
j

FAIEREMDET.

and down slowly to remove all air bubbles.

langsam nach oben und unten, damit Luftblasen entweichen kénnen.
Déplacez I'axe vers le haut et vers le bas doucement pour faire partir toutes les bulles.
oL DEA FYERMUBRERVTLEZEL,

e pour
vawILIF

BLITZ




Installing front spring. Mise en place du ressort avant
Montage der vorderen Feder 702 kRATU T Omb

BOLIICYavINS—EOYILET.

o' eftnan
Ouvrir le sachet B
Bag BERMHELET.

Rear shock assembly. Montage de Famortisseur arriére
Bau der hinteren StoSddmpfer Uvy 3w IOHEIT

; Stiffer
100328 100328 2
Harter
(100192@) (100192 @) Plus rigide
L

5®0
Lock Nut M2.6
103410

e H 2685
Washer 2.7x6.7x0.5mm

W= [

86843
Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x58mm

Flachzange
Pince a bec fin
SUXARIF

BLITZ
[EZE]




Filling with Shock Oil Remplissage avec de I'huile pour amortisseur
Befiillen mit StoBdampferél vavoF+ILOEA

jimi|

s

Utilisez un chiffon.
FANEHERDET .

Move the shaft up and down slowly to remove all air bubbles.

Bewegen Sie die Kolbenstange langsam nach oben und unten, damit Luftblasen entweichen kénnen.
Faxe vers le haut et vers le bas doucement pour faire partir toutes les bulles.

oL DER FYERMUBRERVTLEEL,

Loosen Shock cap and repeat step 4 to 7 one more time.

Lésen Sie die Ddmpferkappe und wiederholen Sie die Schritte 4 bis 7.
Deévissez le bouchon de I'amortisseur ef répétez les étapes 4 & 7 une fois encore.
V3 uIF e v IEBOAT v T4 7EDI—ERDELE T,

BLITZ




Installing rear spring. Mise en place du ressort arriére
Montage der hinteren Feder U¥A7UZJOmb{dir

WU

103807 ©@

Shock Spring 13x51x1.1mm 12 Colls (White) 104657 {1un\1‘n (1)] @1@

) .\ 104657 (100177 @)

BOLIICY3 vIAS—EOYILET.

Ball differential assembly 1. Montage du différentiel a billes 1
Bau des Kugeldifferentials 1  R—IL5 7 O#IT.1

Z155
Differential Lube (Silicone) (White)
; Lo 2UDZFIN—T (K714 B)

103376 @

Differential Ring
'_‘_‘_‘_‘_‘_'_'_“‘—‘- |
o ==

103192 ©
DIff Outdrive M




Ball differential assembly 2. Montage du différentiel a billes 2
Bau des Kugeldifferentials 2 H—ILTIDHMIIT.2

Empty diff balls into grease cap and use a dab of grease on

knife blade to pick up ball.

@ Geben Sie die Diff-Kugeln in die Kappe der Fettdose. Dann
kdnnen Sie leicht mit etwas Fett und einem spitzen Messer
einzelne Kugeln greifen.

Videz toutes les billes du différentiel dans le bouchon de la
boite de graisse, et utilisez un petit peu de graisse sur une
lame de couteau pour les prendre une a une.

FIR—IEERT URDF v v T [C AN,
LBOIUREF A IOFRICHITHVEFET.

103376 ©
Ceramic Diff Ball 3mm

Ball differential assembly 3. Montage du différentiel a billes 3
Bau des Kugeldifferentials 3 H—ILT7OHEIT.3

Z157

Graisse Au Molybdene (.
EUIFVIUR (4I0-)
103376 v 103376
Diff Thrust Washer 3.1x6.2x0.9mm Diff Thrust Washer 3.1x6.2x0.9mm
103376 @
Carbide Thrust Ball 1/16
o X9

BLITZ




Ball differential assembly 4.
Bau des Kugeldifferentials 4

Montage du différentiel a billes 4
R—ILT 7 OHEIT.4

Cycle the spring with pliers few times
Driicken Sie die Federn einige Male

mit einer Zange zusammen. g 3 403376 o ‘

Pressez plusieurs fois le ressort avec la pince. . Differential Nut | 2903

AYFTAIUVIEYERLET. I 25mm
=

103192 ©
Diff Spring

Standard Ball Differential Setting Réglage standard différentiel a bille
Einstellen des Kugeldifferentials H—ILF 7 REE RS

Tighten slowly while spinning the gear to keep from flat spotting the balls.
Tighten all the way. Then loosen 1/4 turn. Never let the diff slip!

Vorsichtig anziehen und dabei das Differential drehen um ein Abflachen der Kugeln zu vermeiden.
=] anziehen, dann wieder 1/4 Umdrehung lGsen. Niemals lassen!

Serrez doucement tout en faisant tourner le pignon, pour empécher que des méplats ne se forment sur les billes.
Serrez complétement. Puis desserrez de 1/4 de tour. Ne laissez jamais le différentiel patiner !

FIR—ILERLTLEDBLMRICY 7 EE LS —HETT AU 1—E@DTHET .
AR T

1/4E iR -
Differential break in. Rodage du différentiel
Differential Einlaufphase  JL—54>

Put the chassis on a stand. Hold the tire on one side.
Hold the throttie trigger for 30 seconds with 10% power.
Adjust the ball diff setting again after break in. Test on asphalt or grass to make sure diff does not slip.

Stellen Sie das Auto auf einen Stander.Halten Sie auf einer Seite den Reifen fest.Geben Sie fiir 30 Sekunden 10% Gas.
Stellen Sie das Kugeldiff nach dem Einlaufen erneut ein.

Testen Sie auf Asphalt oder Gras, dass das Differential nicht durchrutscht.
Mettez le chassis sur un support.Maintenez le pneu sur un coteé.

Maintenez la gachette d'accélérateur pendant 30 secondes, a 10%defagw'ss

le rodage. Testez sur un sol goudronné ou sur I'herbe, pour vérifier que iffé iel ne patine pas.

Lp—YEROLICOE, FRIOYA P ESEA T 0BEEOA0 YL TIOBMERE B I —01 VETVET.

=4 B EET J¥FOMBET>TIEE .
~=N" ./ —— 30sec.
308
hrottie Tr
Gashebel
i o
i 10%

AO0¥ ML kUA—

92626-92630
HPI pit

7 de
Cautions
Warnhinweise
Précautions
EE

Use extreme care while performing
the break in procedure.
Wear a protective glove while
ing this procedure to avoid injury.
besonderer Vorsicht durch.
Tragen Sie widhrend der Durchfiih-
rung einen Handschuh um Verletzun-
gen zu vermeiden.
To—o4 VETSE. JO—TEERUVERO
BOESISADDEREL T TLREL,

justez de nouveau les réglages du différentiel a bille aprés

ganis
HPI PIT 20—

—a=—

20




i A

Ouvrir le sachet D
Bag DEMELET.

Idler gear assembly. Montage du pignon fou
Bau der Getriebezwischenstufe FPA BS—FPDEHFIT
2 Ball Bearing 5x10x4mm
Ball Bearing 5x10x4mm
Plastic Parts
Kunststoff Teile
i Piéces en
SR ﬂ TSAF w1~y
B s St Ces b @ 104652 (100347 @)
Montage de I'axe du grand pignon _| Z852
86947 by 7Y+ 7 FOEHIT ) Washer 5x7x0.2mm
Idler Shaft 5x16mm
[0 | OO |umumm
104137
Titanium Top Shaft 5x48mm
86945
Top Gear 20T

Gear box assembly.  Montage de la boite de pignons
Bau des Getriebes FyRy IADEHITT

Do not overtigten
Nicht zu fest anziehen.
Ne pas serrer trop

@ FHTHICER.

86

Cap Head Screw M3x30mm

895
@ |I‘_i||||!Ili||||||||||||||l||||||l||||||||l|||||I

.\.- S 'ﬂ
: < ‘\“ S ‘_

Heatsink Motor Plate {Brown)

Graisse Frein a filet
Ne pas serrer trop - Emge)
[ P rams AE—DzA RIUR ?-9:199!&:: %)

BLITZ
e 21 EZE|




Slipper assembly. Montage de I'embrayage
Slipper-Montage AU w)\—DHEITT

103378 104666 (103143 @)

Bl =
Outil embrayage
AU w =Y =)l

104136 ©
Aluminum Slipper Carrier (Inner)

<>

104136 ©
Aluminum Slipper Carrier (Outer)

-

Aluminum Thin Lock Nut M3 {Silver)

Adjusting the Slipper Clutch Einstellen des Slippers Réglage de 'embrayage AU wI\—%5vFOHRE

Loosen 1 1/4 tumns.

Lésen Sie sie 1 1/4 Umdrehung.
Devissez de 1 1/4 tours.
1&£1/48EHRDET.

2408 SN

Standard Slipper Setup
Einstellung des Slij
= de 'embrayage

es
AU ) — A

Tighten lock nut fully and then

Ziehen Sie die Mutter dndli
und lésen Sie sie wieder 1 1/4
drehungen. Der Slipper schiitzt den
Antrieb vor Uberlast und Schidgen.
Vissez la vis de réglage a fond puis
dévissez de 1 1/4 tours.
L’embrayage protége la transmis-
sion des chocs.
WDTAIERDS 1& /48K IDFET
AUy =I5y FREBRICEDSY3 vo
DSERREREL. RAEHEET.

After running, if slipper clutch is too loose, tighten 1/4 turn.
1 Ziehen Sie den Slipper 1/4 2u, wenn er nach dem Fahren zu locker ist.

| Si aprés I'utilisation 'embrayage est encore trop desserré, serrez-le d"1/4 tour.
104666 (103143 @) ETRAU ) =D ASLIERAR MAERIOO v Iy FERDTATLEEL,

Track Condition condion de la piste{  Slipper Clutch s:?;pyﬁmm Characteristics aristit
Zustand der Strecke 2500 Slippers AUy-o5vF i auf das Fahrverhalten 45 4%
R Leicht, lose G!etchmﬁgg’ Lelstungsenﬂ'ammgo
Glissal Desserrer Transmission de la puissance plus en douceur.
RoeTL #3 Rz MNUVOENA, AL—ABEREHTEICEDET,
igh Grip Tighten Quicker throttle response. If the truck wheelies too much, loosen the Slipper Clutch.
Forte accroche Serrer Refonse plus de I'accélération. Si le véhicule se cabre trop, desserrez l"embrg!age.
FUwTHRWN w3 LS EHDE CNT—EBAICEAFT. T, U—EMANETR, AVv—ITvFEPIDTILEEN

Adjust the Slipper Clutch in 1/4 turn increments. If the Sl is too loose, it can damage the Spur Gear.
Stellen Sie den Slipper in 1/4 ein. Ist er zu eingestellt, kann das Ha beschadigt werden.

e maerrmrl’sdeﬁdemur SiFi etait desserré, urrait la couronne.
i e oy S R e e Al ke

BLITZ
—asy 22 ESE




Motor installation. Mise en place du moteur
Einbau des Motors E—y—Ombfdir

# Not Included .05 (540) Type Electric Motor
Nicht enthalten 540er ~
Non inclus Moteur électrigue type .05 (540)
BiFED 5408 A XE—5—

" %Pinion Gear (48 Pitch)
e

E=AVETF (48EvF)

% Pinion Gear (48 Pitch)
Ritzel

Pignon (48 dp)
E=FV¥7 (4BEvF)

Proper Spur Gear Mesh Engrénement correct de la couronne ' Paper for Gear Mesh

Korrektes Ritzelspiel INw oS w1 OHEE Peiiaaltsismitasic o)
Pap.verfw G?rh tellen des Ritzelspiels.
Pap.rerng‘::r en:renemeni des pignons
UV EVPET | 3

Adjust the motor position to get proper gear mesh.

To get a perfect gear mesh, place a piece of paper between the gears and tighten the
motor mount screws.

The spur gear may be damaged if the gear mesh is wrong.

Wéhlen Sie die Motorposition so, dass das Ritzelspiel korrekt ist.

Um das Ritzelspiel richtig einzustellen, klemmen Sie ein Stiick Papier zwischen die
Zahnrader und ziehen Sie die Motorschrauben an.

Das Hauptzahnrad kann durch falsches Spiel beschédigt werden.

Réglez Ia position du moteur afin que I'engrénement soit correct.

Pour obtenir un engrénement parfait, mettez un morceau de papier entre les pignons
et serrez les vis du support moteur.

La couronne peut étre endommagée en cas de mauvais engrénement.

E—y—OMEEBHEETYPHECEI&LSICHEBLET.
AN—FF & E_ZJ#VQNI..&H'E BEHE—F—EEETDE
BIEI (YIS hBETEET

K5 v 1 EEICERE I;El.\t#?tlmﬂﬁ'iﬂ‘b‘ﬁ LE 3

Recommended Gearing Empfohlene Ubersetzung Pignons conseillés #3825yt

Change to a speed controlller that can handle the type of motor and number of turns you will install.

Wihlen Smdenﬁhm@erwmhmdder[aﬂungdxﬂom den Sie verbauen.

Changez pour un controledr de vitesse qui soit compatible avec le type de moteur que vous allez installer et son nombre de tours.

AE—RIY hO—-S5—OWRHABESEICANY JILH o E—F—EEAL T L. ANy IDEDEVWE—Y—EEMATI LHMORBALEDERT.

TSI 18T 19T 207 217227 237 24T 25T 267 277 29T 297 30T 31T 321 33T 34T

7.15 6.90 26 607 589

9.81 9.38 8.99 8.63 8.30 7.99 7.71|7.44 7.19

10.5 Brushless Motor
| |

| [

14.30 12.46 12.71 12.04 11.44 10.90 |10.40 9.95

10.5 Brushless

8.5 Brushless Motor Motor
] | | | ] |
- Ay : 23 : EZE
Paper for Gear Mesh T Paper for Gear Mesh -;_ Paper for Gear Mesh




Thte E finen

Ouvrir le sachet E
Bag EXMELETY.

Radio Connections Connexions radio
Anschliefen der Elektronik  S{EaciaORE

Refer to radio manufacturer’s instruction for proper installation and verify servo neutral position.

Schauen Sie fiir den korrekten Einbau und das Einstellen der Neutralposition in dieArHeJlunglhrerFembetﬁenung
Se reporter au manuel de votre radio pour des instructions détaillées, et vérifier que le servo est en position neutre.
EEERONHERESECHRL, Y ROo=-a1—FSILREELETY.

3 Not Included 3%.05 (540) Type Electric Mofor
Nicht enthalten 540er Elektromotor
Nen inclus Moteur électrigue type .05 (540)
BiFED 540Y 1 XE—5—
3 Electronic S| Control (ES
EiekhmsdgelgahrMBJhr %SC)
Contréleur de vitesse (ESC)

ZE—K1Y O—5—(ESC)

AFFUTH—R

Steering Servo Assembly Montage du servo de direction
Servomontage ATFFUIITH—ROEIT

104117
Aluminum Ball Stud 4.8x12mm (Silver)

Use the screw that come with % 102490
Verwenden ie Schraube, die bei Ihrem Servo dabei ist. Steering Servo
Utilisez la vis qui est livrée avec le servo. g
v—mnm;wmuir. ) Servo de direction
OR AFFUVITH—R
's ™
Z352 _63@
Button Head Screw M3x8mm
A

Menﬂlepowison,mesermhomshouldbeinﬂre
neutral position as shown in the picture.
Bei eingeschalteter RC-Anlage sollte sich das Servo in
,,| der Neutralposition, wie hier gezeigt, befinden.
__. Quand le contact est mis, le bras de servo devrait étre
en position neutre comme indiqué sur le schéma.
—J Y=tz a— ;FILORIC.
1 H—ii—VHEOLIITEDLICHBLET.

103325 (1[)3142 ©) HB/ Airtronics / JR/KO / Sanwa
bl

103325 (103142 ) Hitec
NAFu

103325 (103142 @) HPI/Futaba
25 2418

BLITZ
I—IW 24 @’




Steering Servo Installation =~ Montage du servo de direction

Servoeinbau AFFU I —HOmT @
Do not tighten screws completely. g 2353
' Ziehen Sie die Schrauben nicht komplett an. Button Head Screw M3x10mm
°® Ne serrez pas les vis complétement. G I

RIEHHTERRICIRER LT EEN,

=7

zZ224 104658

Washer 3x8x0.5mm (100185 @) —— 104666 (103143 @)

Flip chassis over, use holes as a guide, then tighten screws.

Drehen Sie das Chassis um und nutzen Sie die Lécher als Fiihrung.
@ Ziehen Sie dann die Schrauben fest.

Retournez le chassis, utilisez les trous pour vous guider et serrez les vis.
BE Uy v —V|CH—mEf LA TR SR UGB CHET.




104117
Aluminum Ball Stud 4.8x12mm (Silver)

Steering linkage assembly. Montage de Ia tringlerie de direction
Bau des Lenkgestdnges AFFUZIUr—IOEBUT

103325 (103142 @)

For quicker steering response, tighten servo saver nut.
Soll das Lenkverhalten direkter werden, ziechen Sie
die Servo Saver Mutter fester an.

Pour une réponse de la direction plus rapide, serrez
I'écrou de sauve-servo.

Fv MERIDAGERFFUITVARIADELLET

\

86905 © ©
Servo Saver Nut

103325 (103142 @)

104117
Aluminum Ball Stud 4.8x12mm (Silver)

$@

103325 (103142 @)

Z203

B Boaring 3x8x2.5mm
© 103325 (103142 @)
ds /
2 ﬁ%

gw Y0 oELy )

104651 (100049 @)

D

@
\ Q / Set Screw M3x10mm
' 10455/1 (100049 @)

e

pour rotule
R—ILIY P TH—

£
(Za

Sawc.rwllsxfmw

>

&
U
@

== M
ESS0ALYTF 104851 (100349 @) w
@ 103367 i ’
Step Screw x25mm
BLITZ
I—Im 26 E’




Front shock tower assembly. Montage de la platine de suspension avant
Montage der vorderen Déampferbriicke 70X b3 w29 T0—OHHFIUT

104653 (85208 @) @
~

i D
\*@/7

104118
Aluminum Ball Stud 4.8x15mm (Silver)

104653 (85208 @) -
2653 . AJT{—A? 00
Nut M3 N

U (WD) I 0
Turnbuckle Wrench
Titanium Tumbuckle M3x69mm ¢
Clé a biellettes

=y I IF

Ocy, / gy




Bag GERHLETY,

?Steerﬁ)gblockassembly. Montage du bloc de direction
Zusammenbau des Lenkhebels FPwIS5A ~OEFITT
( ™
Choose the correct steering block for your driving style.
Wahlen Sie den fiir ihren Fahrstil passenden Lenkhebel.
Choisissez le bloc de direction qui convient a votre style de conduite.
@ =Rt A 7 v IS4 MEBRL T 2L,
Std. Option
Std. Optional
Std. Option
e Ew e
\ 104660 (103141 @) 7, 104659 (100061 ©.0)
Trailing Steering Block ~ Inline Steering Block
Lenkhebel mit Nachlaufversatz < Lenkhebel ohne Nachlaufversatz
© RL—UYIRFFUYYIOY Y U AYSAVASTPUYIIOvs
Improves on-power steering at corner exit. Quicker off-power steering into corners.
Mehr Lenkung beim Herausbeschleunigen. Aggressivere Lenkung beim Rollen am Kurveneingang.
Améliore la sortie de virage en traction. Prise de virage plus rapide hors traction.
J—F U IR [CEA D DM, J—F—UVIORFTF U IVARY ADE L.
o,

BLITZ
28 [EZE]




' N
Make 2 2 fois
W 104660 (103141 @) Y44 2 Stick 2mtoes
y Trailing Steering Block i
- L | Lenkhebel mit Nachlaufversatz 'Uﬂ’?ms r 5x7x1.45mm
= | Bloc de direction trainant )
W N—UvgRFFUVYYIOuY
104660 (103141 @)
___ SN
| )))
O
-
k ey
~ N
_ . 104659 (100061 ©.0)
= Inline Steering Block B ALt Pue
" " Lenkhebel ohne Nachiaufversatz =
~ . Bloc de direction en ligne
W gysq4vAFFUYIIOVY
Option Option
Optional #7v3>
rehR
104659 (100061 @) ,)','___ :
104659 (100061 @) (/ 77—\
A
———= ({
N
L@
s B 1= gl s
AR s Ll
e yd
4 a
(Q / — |l —
o >

\ 103362
Locking Hex Wheel Hub 12mm

BLITZ
[EZE]




Installing steering block.  Mise en place du bloc de direction
Einbau des Lenkhebels FwISA ~ORDRIF

Right  Droite

R [

104118

Aluminum Ball Stud 4.8x15mm (Silver)

by

vl A
e @ 104118 _ ®/
i |

Flange Pipe 3x4.5x5.5mm
104659 (100061 @) 104119
==/ Aluminum Thin Lock Nut M3 (Siiver) Left Gauche
~ L Links =&
Q.0
LRJ= memrmmnmmfmq

g LT ——

Flange Pipe 3x4.5x5.5mm Alyminum Ball Stud 4.8x15mm (Silver)

é Cap Hoacs Scrow wactomm @ C]Iﬂﬂﬂl]ﬂﬂ]ﬂll

-

104659 (100061 @)

Z543




o,

Quvrir le sachet H
Bag FEMELET.

|

Z543
Cap Head Screw M3x10mm

Mise en place de la platine de suspension avant

70 +y3 v 55 T—ORfS

BLITZ




Steering Rod Assembly Montage de la barre de direction
Montage der Lenkstangen AFFPUZIOw ROETT

2x Make 2 2fois @

2 Stiick 2mfebzy

10 () [ T JRCIRO0IED

93485
Titanium Turnbuckie M3x69mm

Steering Linkage Adjustment
Einstellen des Lenkgestdnges
Réglage de la tringlerie
AFFUZIUI -0

e ll 1
—— =,
> _— =

zeigen, wenn das Servo in der Neutralposition steht.

Réglez Ia tringlerie de direction de fagon a ce que les roues pointent
vers I'avant lorsque le servo est centré.

AFFUZITY—RE=a— hSILOBCS A PHED TCIEBBKIIC
AFFUIITY—RUr—IERBLET.

Front Shock installation. Mise en place de 'amortisseur avant
Einbau der vorderen Stolddmpfer 20~ b 3w O

100328 (100192 @) 100328 (100192 @) @

Vordere Stodimpfer f : . Aluminum Thin Lock Nut M3 {Silver)
JO0Y kvaws

3 = — > /
I = T '__/’

100328 (100192 @)

Button Head Screw M3x12mm

BLITZ
[EZE]

Button Head Screw M3x12mm




Bag 1Ef#L =T,

Drive Shaft Assembly Montage de I'axe de transmission

104118 Z700
Aluminum Ball Stud 4.8x15mm (Silver) Set Screw M3x3mm

& Ofpmm i
Emmxmdﬂmfm ;

\ 104662 (103146 @)

@

Pro
Frein a filet

Aluminum Thin Lock Nut M3 (Silver)

104118
Aluminum Ball Stud 4.8x15mm (Silver)

SO

e

7

104662 (103146 @)_ ,
N
/

104662 (103146 @)

Z264
Pin 2x10mm
103362
Locking Hex Wheel Hub 12mm
104662 (103146 @)

BLITZ




Bag JERHLET,

Installing rear shock tower. Mise en place de la platine de suspension arriére
Einbau der hinteren Démpferbriicke U awoyI—0midT

IIIIlI(I(I@




Installing rear suspension arm. Mise en place du bras de suspension arriére
Einbau der hinteren Querlenker U AP —LORHS

104656 (100111 @)




Installing rear upper arm. Mise en place du bras supérieur arriére
Bau der oberen Querienker U7 v/\—F—LOR{HDT

Right  Droite

i B &ﬁ R ’6@6

(11— D 1 R

104806
Titanium Tumbuckle M3x60mm

104651 (100049 @)

IID@

Insert drive shaft into diff outdrive.
Then install upper arms.

@ Stecken Sie zuerst die Kardanwellen in die Differentialausgénge.
Montieren Sie danach die oberen Querlenker. &
Insérez I'axe de transmission dans la sortie du différentiel.
Puis mettez les bras supérieurs en place.
FITPO R RSA T RS AT+ T PELRAATHS
UPFwIl—F—LELEDDIFTLEEL,

L L L

- 'Ogﬁmmmfmd

. J

BLITZ
ey 36 EZE




Rear Shock Installation Mise en place de Famortisseur arriére
Einbau der hinteren StoRdémpfer  U7¥ 3w IO

100328 (100192 @) 100328 (100192 @)
104119

Z354 ' ~U 7 Aluminum Thin Lock Nut M3 (Siiver)

\4




Installing side guards.

Anbau der seitlichen Schutzbiigel Y4 F7j—FORfH

104663 (103144 @)

104663 (103144 @)

38




Battery Holder Installation = Mise en place du support de batterie
Einbau der Akkuhalterung /(v 5 U—IL¥—OER{HF

s

Using a battery up to 23mm.

Fiir einen Akku bis 23mm Dicke.
Batterie jusqu’a 23mm
EEN23mmFETO/ (v T U—EERT 88,

Using a battery between 24 and 25mm.

Fiir Akkus zwischen 24 und 25mm Dicke.
Batterie entre 24 et 25mm

& 24mmir 525mma/ (y FU—EEMAT 388,

104119
Aluminum Thin Lock Nut M3 (Silver)

@O~

BLITZ




du controleur de vitesse et de I'antenne

# Electronic Control fES{Cés
i Fahrtenregler (ESC)
Contrleur de vitesse (ESC)

AE—RI1Y kO—3—(ESC)

Ouvrir
Bag LEM#HLET.

BLITZ




Front bumper assembly. Montage du pare-chocs avant
Zusammenbau des Frontrammers 2027 M NN—OEHUT

?ss
Butfon Head Screw M3x10mm

104661 (103162 @)

Aluminum Thin Lock Nut M3 (Silver)

Installing front bumper. Mise en place du pare-chocs avant
Anbau des Frontrammers 20 M I—ORb T

Do not over tigten
- N Nicht zu fest anziehen.
If'l?l Ne pas serrer trop
o @ mvrEcian.
'Mm ! Screw Shaft Mdx2.5x12mm
Couper Note Directi
[ LY GES Richtung beachten.
Notez bien la direction.
@ EECERLT 2L,
104663 (103144 @)
\

104119
Aluminum Thin Lock Nut M3 (Silver)




Rear bumper assembly.
Zusammenbau des Heckrammers

104218
Lightweight Mud Flap Set

Montage du pare-chocs arriére
U I\—DEFHIT

+ |\ 104661 (103162 @)

5

104665 (103145 @)

place
Anbau des Heckrammers U/ I —DERb

du pare-chocs arriére

wmmamzmm :l]]]]]]]]]] 9 ®

Richtung beachten.
Notez bien la direction.
@ EECERLT R,
104663 (103144 @)

/[

Do not over tigten
Nicht zu fest anzit

Ne pas serrer trop i
DTEICER.

14663 (103144 0}-<L
:

,, 104119
=/ Aluminum Thin Lock Nut M3 (Silver)




Battery Installation Mise en place de la batterie
Einbau des Akkus Ity FU—OREE

You can adjust the handling characteristics ing the battery position.

< S dk%dﬁrw's,. Eeanf

Vous pouvez régler les caractéristiques de maniabilité en la position de la batterie.
RyFU—OBEN®ICBRT T LIcL > TERRGEER. ETSMNEANT O TRETT.

Front Avant Rear  Arriére
Vorne oY bk Hinten U7

Un positionnement vers l'avant donnera plus de direction. Un positionnement vers I'arriére donnera plus de propulsion a I'arriére.
Ny FU—DEENCERTICLT yFU—DIEESRSICEBRTICLT
ELHoOY MEDICED, AFFUYIHHENLET. HELHOU PHEDICED UPOIU v THENL, 21/ U—LPT<EDET.




Bag MERMAL =T,

+4.5mm Offset, 12mm Hex Wheel Hub, Short Course “Rear”.
4.5mm Offset, 12mm Radmitnehmer, Short-Course “hinten™ fesid
Déport +4.5mm, moyeu jante hex 12mm, arriére Short Course BREIvaYy
7€y b+4a.5mm, 12mmN\7. ¥3—hI—-AUPRAGKRSIVFERHIEET,

103908




Wash body Lavage de la carrosserie
Auswaschen der Karosserie T+ DR

Wash body with dish soap and dry completely before painting.

Waschen Sie die Karosserie mit Seife aus und trocknen Sie sie
@ volistindig vor dem Lackieren.

Lavez la carrosserie avec du produit vaisselle et séchez-la
complétement avant de peindre.

PMFRIEETRT « BRLAL. S<ERUTHSIERLTIEZL,

Apply paint mask as shown. Appliquer le cache de peinture comme indiqué.
Bringen Sie die Abklebefolie wie gezeigt an. D4V RFODIRAFIY

Mask from inside because you will paint inside of body.
Aufkleber von innen aufbringen, da ja auch von innen lackiert wird.
Masquez depuis Fintérieur, parce que vous devrez
peindre Pintérieur de la carrosserie.

RT « Bl 52ETSOTRANSTAFVILET,

Paint Peinture
Lackieren M7 O

Paint from the inside using polycarbonate paint (normal paint does not work).
Von innen mit Polycarbonat Farbe lackieren (normale Farbe hélt nicht).
o Peignez a partir de Fintérieur, en utilisant de la peinture polycarbonate (la peinture ordinaire ne tiendrait pas)
BEHOETHANSEEL. BREICTH—ILEEDET GIESR) .
MUD—RR— FRBREATCERZEV (@ENNIPNIZDRT « ERTIBSHBHET) .

BLITZ

el =7 45




Decal Application. Application des auto-collants
Anbringen der Aufkleber FHA—ILORD fHF

Remove protective film first.
' Entfernen Sie erst die Schutzfolie.
Retirez la pellicule protectrice d'abord.
@ RHED L LAESHLTHSEELET.

Apply decals on body in numbered locations.
Extra decals can be placed anywhere.

@ Bringen Sie die Aufkleber entsprechend der Positionsnummern an.
Zusétzliche Aufkleber platziert werden.

kénnen nach Gefallen
Appliguez les auto-collants sur les zones numérotées de la carrosserie.
Les auto-collants supplémentaires peuvent étre placés n'importe ol

BRORLTH—ILE. CRBICBENCESL.

BLITZ




Body Installation Mise en place de la carrosserie
Karosserie-Montage R+ OEfSF

75106

Differential break in. Rédage du différentiel
Differential Einlaufphase ~ JL—212

Put the chassis on a stand. Hold the tire on one side.
Hold the throttle trigger for 30 seconds with 10% power.
Adjust the ball diff setting again after break in. Test on asphalt or grass to make sure diff does not slip.

Stellen Sie das Auto auf einen Stinder.Halten Sie auf einer Seite den Reifen fest. Geben Sie fiir 30 Sekunden 10% Gas.
Stellen Sie das Kugeldiff nach dem Einlaufen erneut ein.
Testen Sie auf Asphalt oder Gras, dass das Differential nicht durchrutscht.

Mettez le chassis sur un support Maintenez le pneu sur un coté.
Maintenez la gachette d'accélérateur pendant 30 secondes, a 10 % de la tez de nouveau les réglages du différentiel a bille aprés
e rodage. Testez sur un sol goudronné ou sur I'herbe, pour vérifier que nepatmepas

Le—YERDLICORE, FRIOS( PESE AT OBEROAOYHLTIOBMERE B I —01 VETVET. il
FT—o4 VEREETI¥T OMBET TS,

Cautions o< 30sec.
Warnhinweise

Precautions Throtde Tri

E& Gashebel s

Wear a protective g!cvewhﬂe

ing this procedure to avoid injury.
Fiihren Sie den Einlaufvorgang mit
besonderer Vorsicht durch.

Tragen Sie wéihrend der Durchfiih-
rung einen Handschuh um Verletzun-
gen zu vermeiden.

To—o1 JEITIRE. TO—TEERUVERD
BOSSISRDOEREL T TLEE L.




Maintenance Entretien

/ Wartung AXITFHFIR
I Maintenance Chart Tableau d’entretien
Wartungs-Ubersicht A2F72XIBH

For maintenance schedule, refer to chart. After running, clean the chassis and check all moving parts for damage. If any parts are broken or damaged, repair
or replace them before the next run.Regular maintenance is necessary to prevent damage to the car and maintain its performance.

Um die Wartungsintervalle zu sehen, schauen Sie bitte in die untenstehende Tabelle. Uberpriifen Sie nach dem Fahren das Chassis, reinigen Sie es und
schauen Sie, dass keine Teile beschadigt sind. Falls doch, reparieren oder tauschen Sie diese vor der ndchsten Fahrt. RegelmaBige Wartung ist nétig, um
&*ﬂkﬂwmabamummﬂdkLﬁﬂWxﬁﬁh@hﬂdﬁAuhsauhﬁdﬁn

pmgggmedeﬁmmmawn$amzwmsaucémdhwdhﬁﬂkauANNSHMMEMmlmﬂuezbchﬁssetwmﬁzumms piéces mobiles pour
sont pas endommagées. Si des piéces sont cassées ou endommagées, réparez-les ou remplacez-les avant la prochaine utilisation.Un

ﬁmﬁmnmgmweﬂnﬂuﬁﬂmparpmwmvksdmmwmsauwﬁmdbdpnswwxmspwhmw

AVFFIARBRBERETRETY . BTRHFCEIDAVFF Y ARBRABSCLIBDET.

R/CH—ETRIE, LS SER/ (—Y OmREMFMRETVET. /(—YIREA, ERLTVSRIR—YOERET L. REOETCMATA YT T/ AETE>TIIEEL.

AVFFIAETOBWER/CH—FROMEIFRESNT. R/CH—FENSREL ST FETOTETRRBBFR/CHA—DAYFFY/AZTO>THSETEBRLHIIEZ,

BSAT2vT b, FIAIL

> >
A) x| x0

G = =5 -
x\/ \,“/ //
Pack 10 Packs E:gMth
 jeder Fahrt 10 Fahrten 20 Fahrten
A chaque charge des batteries. Toutes les 10 charges des batferies. Toutes les 20 charges des batferies.
81/ v JETE 8|10/ JETE |20/ (v D ETER
Mmm
V=Y OAVTFTIA
FAPDAITFTIA

Dogbone & Wheel Axle Maintenance

Warung der hinteren Knochen und Radachsen
., | Entretien du cardan ariére et de I'essieu de roue Pweso 43
Rodfi—2, PORANDAYTFIA

Motor and Pinion Gear
i Tauschen des Motors des Ritzels

)] Remplacement du moteur et du pignon Pwes’ 44
E—4—, EZZFVFF DR

Shock Maintenance

Er
VIAVIODAVTFTIA

. BLIT>




Necessary for Maintenance  Zur Wartung benétigt  Nécessaire pour Pentretien X253V ZCHBIEHBD

Allen Wrench

Clé Allen

REVYF

®= @

Z901 2904 Z903 P
1.5mm 2.0mm 2.5mm

2950 104666 (103143 @)
Cross Wrench Slipper Tool
Kreuzschliissel Slipper Tool
Clé en croix Outil Z186
EZO0ALVF AU w)t—w—)l E:Theadl_m:kﬂm
: Sehreubensich
| Frein a filet pro {m{fmj
*¥OviELy F)
Brush 74116 (California) Qil Spray
i Of-Spray
Vaporisateur d’huile
MRt A WA TL—

FA rOA—IU—F—

Chassis Maintenance Entretien du chassis
Wartung des Chassis D=V DAVTFIX

After running, clean the car and lubricate metal to metal contacts. Replace damaged parts, check that all the screw are tight.

Reinigen Sie das Chassis nach dem Fahren und schmieren Sie Metall-Metall Verbindungen. Tauschen Sie beschédigte Teile aus und kontrollieren Sie alle Schrauben auf korrekten Sitz.
Apres utilisation, nettoyez le véhicule et lubrifiez ces points.Remplacez les piéces endommagées, vérifiez que toutes les vis sont semées.
ETRIZR/CHO—DIRETVESS, RICA—DAUFTFYAEL. ¥+—OIRES CIETROL - BRI —EREHITIEEW,

Allen Wrench Brush
Inbusschliissel Pinsel
rALYF v, o
Rag
Putzlappen —
Chiffon
@& @ =i
2901 2904 Z903
1.5mm 20mm 2.5mm
Qil Spray 74116 (California)
Ol-Spray dhuile 9062 éngU)
ERLAIWATL— Nitro Car Cleaner
Nettoyant Nitro Car
F4 bOA—=TU—F—

Check to make sure these screws
are in good condition.

.ﬁberprﬁfen Sie die Schrauben auf
korrekten Sitz und ihren Zustand.
Veérifiez que ces vis sont en bon état.
TEORDENTXIOEHEREL T LA,

Steering knuckle screws.

Lenkhebel-Schrauben
Vis de fusées de direction.
AFFULTF v ILDRT

Chassis screws
Chassis-Schrauben
Vis du chéassis

D o= DRI

Vériﬁezqu'ﬂn’yaﬂpasdepiéoes;mdanmagées.

@ SHHEATUOELRE LT R &L,

BLITZ
—aay 49




Wheel Maintenance  Entretien des roues
Wartung der Reifen #A4VYDAVTFVZR

Allen Wrench 2950 Screwdriver

Clé Allen Kreuzschliissel Tournevis

RELYF Clé en croix TSARTAI—
SZI0ALVF

Make sure the tire is secure on the wheel. Re-glue if necessary.

Achten Sie darauf, dass der Reifen fest auf der Felge sitzt. Kleben Sie ihn wenn nétig nach.
Vérifiez que le pneu est solidement installé sur la jante. Recollez-le si nécessaire.

FEHCY A PHR—VICHRCEBSNTVSIEEIL. INTVS LT IRBEERATERRLETY.

Note direction of left and right tires.

'Achnm Sie auf die Laufrichtung der rechten und linken Reifen.
Notez bien la direction des pneus gauches et droits.

@ 51 PICREEEENBDETOTERLTL L,

103362 Foont
Locking Hex Wheel Hub 12mm Komet
Felgenmitnshmer Mit Sicherung 12mm

Hex. de blocage moyeu 12mm ok va.,n
Oy& 94 77MNT 12mm ZOv k-

BL—FoRI5200y I vMax10.8mm

Drive Shaft & Wheel Axle Maintenance Entretien du cardan arriére et de I'essieu de roue
Wartung der hinteren Knochen und Radachsen RSATVvT N FORVOAITFIA

Eims?headl_odrmeaﬂ
Pro Schraubensicherung (Rot)
Frein a filet pro (rouge)
*¥0y 8Ly F)

Frein a filet pro (rouge)

39D99ﬂ<’ K)

Veérifiez qu'il n'y ait pas de piéces endommagées.
@ EBEATLELDREBLTL Bl

50 EZE




Transmission Maintenance  Entretien de la transmission

Wartung des Getriebes E#HROXITFIR Allen Wrench

Inbusschliissel
Clé Allen
RALVF

Motor and Pinion Gear

Tauschen des Motors und des Ritzels R okl @ @

t du moteur et du pignon Non inclus i

E—&—, oA UEF O D Z901 2903

1.5mm 2.5mm

Pignon
E=Z¥F 52‘08“3 M3x6mm gaszlfaad&‘cmw M3x6mm
Proper Spur Gear Mesh Engrénement correct de la couronne " paperfor GearMesh
i i WSy ittt e
Korrektes Ritzelspiel w55 wvS 1O mm&gr:gg R
Zum n
Papier pour engrénement des pignons
UCEELEET |

Adjust the motor position to get proper gear mesh.

To get a perfect gear mesh, place a piece of paper between the gears and tighten the
motor mount screws.

The spur gear may be damaged if the gear mesh is wrong.

Waéhlen Sie die Motorposition so, dass das Ritzelspiel korrekt ist.

Um das Ritzelspiel richtig einzustellen, klemmen Sie ein Stiick Papier zwischen die
Zahnréader und ziehen Sie die Motorschrauben an.

Das Hauptzahnrad kann durch falsches Spiel beschédigt werden.

Réglez la position du moteur afin que Pengrénement soit correct

Pour obtenir un engrénement parfait, mettez un morceau de papier entre les pignons
et serrez les vis du support moteur.

La couronne peut étre endommagée en cas de mauvais engrénement.

E—9—OiEEBHTETF FHE<E &S ICHBLET.
AN—FFE I'_"_ZI'J#‘PGJHI-.EH'E REBE—S—EEETIE
BEI YISy hERETE

K55 v 1 BEICREE unue#wtmntwam b®7.

Recommended Gearing Pignons conseillés Empfohlene Ubersetzung #3241

Change to a speed controlller that can handle the fype of motor and number of tums you will install.

Wiéhlen Sie den

entsprechend der Leistung des Motors den Sie verbauen.

Fahrtenregler
un controleur de vitesse qui soit

compatible avec le type de moteur que vous aflez instafler et son nombre de tours.

Changez pour
AE—FIY FO—-S—OREHABELSEC AN Y VLA R E—F—EEA LTI, ARy IOBDEVE—S—EEMAT2EMMOMBELFDFT.
167 17T [18T 19T [20T 21T 22T | 23T [24T | 25T | 26T | 27T | 28T 29T 30T | 31T 32T 33T

7.15 6.90 6.67 6.46 6.26 607 5.89
7.5 Brushless Motor

Pignon E=4%% )

17.5 Brushless

9.81 9.38 899 863 830 7.99 7.71

10.5 Brushless Motor

14.30 12.46 12.71 12.04 11.44 10.90
8.5 Brushless Motor

10.40 9.95
K e




Wartung - Hauptzahnrad
Entretien de la transmission - couronne
BB FRDAYTFTIA - RIN—FF

Adjusting the Slipper Clutch Einstellen des Slippers Réglage de I'em.

Emsneﬂung w

Réglages m:wdarddel"embrayage
AU w ) (— R i

Tighten lock nut fully and then

Ziehen Sie die Mutter vollstandig an

WHTALEHADS1£1/48EDIHET.
AUy =05y FRENRLCED3Ya vy
DSEMREFEL. BREREET.

104666 (103143 @)
Slipper Tool
Slipper Tool

Outil embrayage
AUw)i—w—)

M’ 104119

Aluminum Thin Lock Nut M3 (Siiver]
10113?? ® £ )

@@@
/

104666 (103143 @)

mmusﬂom Smm mix&o Smm

Tighten locknut all the way.

Ziehen Sie die Mutter vollstindig an.

Serrez I'écrou a fond.
Owotw hi—ﬁi‘cimuaii‘.

‘embrayage AUvwI\—45 v FORE

Loosen 1 1/4 tumns.

Ldsen Sie sie 1 1/4 Umdrehung.
Deévissez de 1 1/4 tours.

1& 1 /4K EOHEFT .

SN ]

chmchlstoolocse, tighten 1/4 tum.
EehenStedenSﬁpper /4 Umdrehung zu, wenn er nach dem Fahren zu locker ist.
Si aprés I'utilisation 'embrayage est encore trop desserré, serrez-le d"1/4 four.

After running,

104666 (103143 e) ETHAY v —DTARHKLIFERE /4EET OO Y IF v MNEMDTATIIEZL,
Track Condition Condition de tapistel ~ Slipper Clutch Einstellung Characteristics Caractéristiques
Zustand der Strecke 2800 Slippers AUyI=o3y% Auswirkung auf das Fahrverhalten & t4
i Loosen Smoother delivery.
g% Leicht, lose Gfﬁchﬂﬂﬂg
Glissi Desserrer Transmission de la puissance Egus en douceur.
R/oPTLY Lok BT RLOEDA. AL—R BOET.
igh Grip Tighten mﬁerthmtﬂeresponse.lfthemtckwheebesmomuch, the Slij Clutch.
gﬁﬁg gesf auf # sz viote Wheelies, losen Sie den S efwas.
Forte erer Reggn de I'accélération. icule se
U THRL LT Eﬂg'* CERO—ERELGAET. D1 U—E!I:‘Utwg% AU wc—%&mrmau

Adjustheﬂwyduﬂ:ﬁm 1/4 turn mcmnmﬂs.!fme

ein. Ist er
Jdetour Si f’
AU wl’—El‘%‘g;t*EkEI wﬂ')"v N 1/4EIETDE L

d‘mSﬁ‘ppHm ‘WLhﬂeh

E—ae=—ur

etait dmserm,
g%?n ;\rgpw —&E¥~5

is too loose, rlcandan:igem
hnradb&schadigl
TED tmhsnmt—#mmmn E5

BLITZ
ECE

52







V

ll‘_Ii|l||||lI|||||II|ll||||l|li||i||||[|||||||||l

86895
Cap Head Screw M3x30mm

74 N
2
Grease ﬁiﬂarsxfmzmm
2186 S
Pro Thread Lock S{e @ 1&552{1(1}34?.)
rrsins ltpr (oo P et s @/ 6,

103376 @

EUIFUIUZ (4I0-)

Diff Thrust Washer 3.1x6.2¢0.9mm

o

103376 ©
Carbide Thrust Ball 1/16

103192@

I8

" .

103376 ©

Differential Nut

6820 i

Siticone O-ring P-3 (Clear)

- installaton i reverse of removal

P Der Einbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zum Ausbau.
L’ordre d'installation est inverse de Fordre de démontage.

DIff Screw M3x25mm @ EHTTHEOFIRCEESEICLTIREL,

BLITZ
54 E_E]




Shock Maintenance
StoBdampfer

Allen Wrench
Inbusschliissel
Clé Allen
REVYF

@)

2904
2.0mm

100328 (100192 @)

Entretien des amortisseurs
aAvIDAITF IR

104119
Aluminum Thin Lock Nut M3 {Silver)

Z354
Button Head Screw M3x12mm

Arriére
ur

103348 ©

Shock Spring 13x51x1.1mm 8 Coils (Red)

103

807 @
Shock Spring 13x51x1.1mm 12 Coils (White)

Lock Collars as shown.
Kontern Sie die Muttern wie abgebildet.
Positionnez les colliers comme indigué
BOLSLY3 vIAS—EQVILET.

55

Sﬁnzamm&mmﬁﬂ
@ EATLELDMEELE T,

ESE




ing Oil Shocks £
Befiillen der Dampfer mit Ol

Shock Oil

Dampferél
Huile d'amortisseur
HERE-F o]

.'/

If shock shaft i: shock shaft and
] aft is bent, replace

Wenn die Kolbenstange in sollte,
tauschen Sie sie und ersetzen 'z:BJ&ge
Si Paxe de I'amortisseur présente un gauchissement,

remplacez F'axe ainsi que les joints toriques silicone.

oy
aLT

7 MY S TLSRE. YUIV0USTESDETE
<TEELY,

UF2awo0%

L
L
i

BmmngkdhKhmeﬂqﬁ%gﬁzT
nach oben und unten, damit
entweichen kdnnen.

Déplacez Faxe vers le haut et vers le bas
doucement pour faire partir toutes les

B2 <DERMVERD LESEHENT LIEEL,

vawILIF

step 5 to 8 one more time.
und wiederholen Sie die Schritte 5 bis 8.
Deévissez le bouchon de I'amortisseur ef répétez les étapes 5 a 8 une fois encore.
YavIF ey I ERDATY J5-8EHI—ERDELET.

BLITZ
56 [EZE]




Piston Hole Size

Lochgréfie der Kol

Orifice du piston de 'amortisseur
EX VIR

100328 1oo32s  Stiffer
(100192@)| |(100192@)| (100192@) Hérter
Rear

Plus rigide

Flachzange
= Pince a bec fin
SULNRIF

104657 (100177 @)

| = P

Z
Lock Nut M2.6

- O

Dampfersl 2685

Huile d’'amortisseur < N Washer 2.7x6.7x0.5mm

PER it e |

> ” Front 103395
2
3 /@
/"3)

1034410 6
Shock Bottom Cap (Dark Brown) Silicone O-ring P-3 (Clear)

Rear

Hinten

Arrié

ur
103395 103410
Threaded Aluminum Shock Body 12x67-87mm Threaded Aluminum Shock Body 12x74-103mm
= [ = [
86842 86843
Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x50mm Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3x58mm

Installation is reverse of removal.

Der Einbau erfolgt in umgekehrter Reihenfolge zum Ausbau.

L’ordre d'installation est inverse de I'ordre de démontage.
@ B TREDFIRTEESEL LTI,

BLITZ
I—Im 57 E’




Tuning and Setup Guide Guide de réglage et mise au point

Setup Hilfe Fa—=-Vi&ty b7 yvIHAR

The BLITZ is the most tunable short course truck currently available. Most of the adjustments can be made in very small increments to fine tune your handling and
response. Use this setup guide and the included setup si mmm;murmkﬂefmemhngdungamﬂwmofﬂmm&mkemﬂwnuekﬁ
in good running condition. Making setup changes to a truck in poor condition may not have the expected results.

Der BLITZ ist der am besten einzustellende short cource truck der im Moment erhdltlich ist. Die meisten i kdénnen in sehr kleinen Schritten
vorgenommen werden um Ihr Auto sehr genau auf die Bedingungen anzupassen. Mﬁﬁm&mtﬂeSﬁup!ﬂfeund Seﬂ:pBlaﬂwnﬂ:rAubperfektahzustm:—
men. Bevor Sie Einstellungen am Auto vornehmen, stellen Sie sicher, dass sich lhr Truck in gutem Zustand befindet.

Sonst kann es sein, dass Anderungen am Setup nicht die gewiinschten Ergebnisse erzielen.

Le BLITZ est le camion de course tant le plus de possibilités de réglages qui soit actuellement Les réglages peuvent étre faits par trés
mﬂmmaﬁlﬂhmfﬂw reponse.umsezlegudedemseaupomteﬂesfeuﬂﬁde incluses pour commencer & mettre votre véhi
marche.

au point.Avant de modifier les réglages du vehicule, vérifiez que celui-ci est en bon état de
Faire des modifications aux réglages d’un véhicule en mauvais état pourrait ne pas avoir les résultats attendus.

%L;TE!#E; E‘i;ﬁ‘hz: Z gﬁﬂa’g&‘d‘bg;;uggg%ﬂz;g&mﬂluﬁﬂ. YT I LPTLRRE T TVET.

AR ek el R S A G R L PNy St S A

Section de référence Point de ige Section de référence Point de
smesvay b Py sHesvay Byb Py
Ride Height Garde au sol ing Block Bloc de direction
5-1 Bodenfreiheit HE 5-4 Conihedel AFFUZHTIO
5_2 Camber Link Location Position de Ia biellette de carrossage 5_5 Tire Inserts Tire Inserts
Befestigung der oberen Querlenker 7w} {—FP—LEbD DR Reifeneinlagen FAPAUF—
5_3 Shock Mounting Position Pasition de montage des amortisseurs 5_6 Shock Mounting Position Amortisseurs
Dampferposition TavIRb TR Diampferposition YavIFII—I—

Ride Height Garde au sol
Bodenfreiheit #&H

Use the preload collar to set the ride height of your car relative to the ground. You can experiment with chassis balance by keeping the car level or by raising the front
or by raising the rear higher.
Verwenden Sie die vorspannmutter um die Bodenfreiheit einzustellen. Sie kinnen die Balance des Autos beeinflussen, indem Sie die Héhe der Achsen dndemn.

Utilisez les collier precontraint pour fixer la garde au sol de votre véhicule. Vous pouvez éprouver I'équilibre du chassis en gardant la voiture a plat ou en élevant plus
haut 'avant ou I'arriére.

FU0—-KAS—REVENSOESERELET. iiR0OEEO/(SYARHTEULLE. 70X MW UL TFADREHEFRVUTLLS.

J0v-

Higher Ride Height
GroBere Bodenfreiheit
Garde au sol plus importante
HEO DD

=y BLIT>

58




Camber Link Location
Befestigung der oberen Querlenker

Toadjustﬂre
Sie konnen eine Reihe von
Pour régler

of your chassis you can use a
Befestigungspositionen
Ia réactivité de votre chassis, vous pouvez

utiliser divers

Position de Ia biellette de carrossage

of camber link locations.
, um das Fahrverhalten zu verdndemn.
pour fixer les biellettes.

Full—FP—LORDHHIBEEEET SCETATFUVIVARYAEMRT DT LN TERT.

Zazpk
© Std. Position Position std.
Std. Position

7y IN—F—LEDfFHiuE

Camber Link

Longueur de la biellette

Length
Lénge der oberen Querlenker Fuli—F—LORE

D

Nimble Stable
i, flink Stabil
ﬁgm < Stable
VAR Am £
Front Shorter link Longer link
Vorne Kiirzerer Querlenker L& Querlenker
Avant Biellette plus courte Biellette plus longue
202k~ ER eI N 07—k
Rear Longer link Shorter link
Hinten Léngerer Querlenker Kiirzerer Querlenker
Arriére Biellette plus longue Biellette plus courte
ur OxI7P—L Ya—hF—=L

Camber Link Position Posiionde la biellette | Characteristics ques
Befestigung der oberen Querlenker  Po)T—7—LEDMGE | Auswirkung auf das Fahrverhalten o
Hi Position More on-power steering. Car 's slower to input.
fm Befestigung Better on smooth, high-grip with long hsfggnars
Posttlon la plus haute Mehr Lenkung beim Gas geben. Auto reagiert langsamer auf Steuerbefe-
NARIZa hle. Besser auf ebenen Strecken, viel Griff und lange, schnelle Kurven.
Plus de direction en traction. La voiture répond plus lentement aux commandes.
Convient mieux aux pistes isses, & forte accroche, avec des virages longs et rapides.
IRD—A VR AT 7 U ZHH L, ORGSR 55,
EETS8EUR0I—+—t'E5I—AMlt.
Lower Position Less on-power steering. Car quicker to Input. Use In high-grip
Ni Befestigung conditions to avoid traction Use on tracks with quick direction changes.
Position la plus hasse Weniger Griff beim Gssmnubmgmmmmmm
O-mIv=r Griff um Fdr Strecken mit schneflen Richtungswechsein,
Mains de en traction. La voiture mpond plus rapidement aux commandes.

Utilisez dans des conditions de forte accroche pour éviter le roulis dit
ét'hxcésd'amm virage. Utilisez cela sur les pistes ayant des

;w—rmmﬂymn.immama
ISP T DRE O BERLT B, YIDELOR B E<HD,

5-

You can change the shock mounting position by leaning
the shocks at different angles, and also moving the shock
closer or further from the centerline of the car. You accom-
plish this by moving the shock top and bottom mounts to
different locations on the shock towers and lower arms.

Sie kdnnen die Winkel der Démpfer, sowie die Ei zur
Mittelachse des Chassis, dndern, indem Sie sie an unterschiedli-
dienPunMenda'DanwferbmckenundScfmrgenbefﬁﬂy\m

Vous pouvez changer la de montage des amortis-
seurs%: inclinant ceux-ci sur différents angles, et aussi en
les déplacant plus ou moins loin du centre de la voiture.
Vous pouvez pour ce faire placer les fixations inférieure et
supérieure de 'amortisseur a différents endroits sur les pla-
tines d’amortisseurs et les bras inférieurs.

AUN—AT—, BAF—LDY 3w JORDHFHIHIBIC LT v
EYI—D60Y3 v IOEEHNEEL. &3 v ORENEHELEY

Dé@mpferposition

—vo 1|}

e T

NNET

Shock Mounting Position Position de montage des amortisseurs
¥ 3w ZED fHHiE

v

Shock Position  Position de lamortisseur | Characteristics Caractéristiques
Dimpferposition 23w il Auswirkung auf das Fahrverhalten it
More inclined. in on tower | Softer initial damping Weichere Dampfung am Anfang. Amortissement initial plus doux TR DEN <D
m”’“"”"g“"‘m arm More progressive damping Progressivere Dampfung. Amorti: plus progressif TOYLw TR <D
Sdmgﬁﬁ'm innen, | Better lateral traction Seitlich mehr Grif Meilfeure adhérence latérale BAONS DY SRS
Plus dincinaisan vers. inérieur de faplaine. | Makes the handling more forgiving”  Das Auto "verzeht”eher Feler. ;e;mﬂmm‘mlmmwr; IR SO INTED
effou vers lextérieur du bras inférieur . Good for high-bite tracks, since it makes fiir Strecken mit viel Griff, das das N pour les pistes & forte accroche, rendaitla gy, e e o/ HELC 5
vavrEaD. the car more stable and easy to drive.  Auto stabiler und einfacher zu fahren st. voiture pius stable et plus facile & conduire.
— — . e — P T,
;"“’b'""’""'g'""""’"""’"" Less lateral traction Seitlich weniger Griff. Moins d'adhérence latérale WABDNS 52 MNES D
sm"’"mb‘ geﬂ‘"m"”‘@'ﬁm‘"mm weiter aussen, | .y the car more responsive  Dirckteres Fahrverhalten. Rend fa voiture plus réactive LAMY/ AL LTS
Moins dinclinaison vers. l'extérieur de |2 Better suited for fight, fechnical tracks ~ Besser fiir enge, technisch anspruchsvolle  Convient mieux pour les pistes FOZHNEI—-AIEE
platine etlou vers lintérieur du bras infeérieur. Strecken geeignet. étroites et techniques
YaIRUTD
= ESE
=y 59 ESE




Steering Block  Bloc de direction

Lenkhebel AFFUvIJOvy =
Reference Section
Ye of chassi cha steering blocks. i
e e e e e e Lo cusien: O e

Vous pouvez régler la réponse du chéssis en changeant les blocs de direction.

AFFUVITOY TERIBR D CETI—F1U Y TR ERRT BT ENTEST. BREIYaY

Std. Std.
Std. e \ e
\
u (
Tmiﬁ £1031'41' [ 1)] i S |
i at comer icker e into corners.
Lenkhg.bei nmrﬂaclﬂam'vematz n;‘: e “mwﬂ@% Rollen am b
Lenkungjsxhlock Améliore la sortie de virage en traction. French de virage plus rapide hors traction.
b—UYTRAFFUZI IO D= U B D SR . AYSAYAFTFUYITOZ J—F—UV I ORT P UL AR ALY
Steering Block Steering Bloch Ch forist C: P
Lm AFFUITIOvs Auswirkung auf das Fahrverhalten 4§ 1%
Deameoﬂ-pumsteemgmshalp More stability. Diminue la prise de virage serré hors traction. Plus de stabilité.
Slower initial m% on-pawer s at comer exit Réal:ﬂ"nninﬁ.:le lente 3 hprﬁedevi;gem tracim‘
104660 (103141 @) Better handling over bumps and mmomopennadts igh-speed comers.  Améliore |a sortie de virage en traction. Meilleure maniabilité sur les bosses et les
ing Traili Sammemmmmnum Bessere Stabilitit. orniéres. Mieux pour les pistes les plus ouvertes avec des virages & haute vitesse.
Trailing bL—U27 Langsameres Einlenkverhalten fbeim Rollen) Mehr bem Herausbeschigunig T—HUVFHARICF V5 — A5 71 CH2, ety
Besseres Fahrverhalten bei Sprimge und Spunﬂm grofle Strecken mit AFFUTIHBREEH AT D
Kurven gesignet J—Fruz B Rt S8 L 2D, Fro TTEETD
104659 (100061 Quicker off-power steering into comers, tendency to push on-power at comer exit. Prise de virage plus rapide hors traction. Légére tendance & pousser en sorfie de
Infine .{n.l.'me 09 heuemungh,tedunca.'gacks s - mge,envmmpn{‘%mmmmm aux pistes sermées, nechmqugl
Infine <S4 ressivere Lenhung beim Kurveneingang. Leichte Tendenz beim J—3r—UHMBMA FPULILAM AN E
migen zu schieben. FurHeme, enge Strecken gesignet. O——U BRI CP 5 — A5 P8 5D
Tire Inserts Inserts de pneus

Reifeneinlagen %A ¥A2F}—
Ournewnwsmgeshoncoursemsensaﬂowseparatetunmgafstdehﬁeﬁmmmﬂbne,aﬂomnggmatermmngsmsmmymmmmﬂ:Hﬂm 10 and Mk.

8 dual diameter wheels. Our open cell foam Short Course Inner Foams offer great all conditions while our new Pro Short Course Inner Foams use the latest
meﬁaMmmmmMmmammmawmmme.

Unsere neuen zweist, Short-Course Einlagen erlauben es die Seitenhaftu, genereﬂeﬂammggetrenntvomnder zu beeinflussen. Somit kann man
zusammen mit den HPI 10 und Mk. 8 Dual Diameter Felgen noch sensibler auf Strecke reagieren. Unsere Short-Course Reifeneinlagen aus Schaumst-
off bieten ein Fahrverhafnenﬁ:raﬂeKondﬂoanrena:eanShodOaumeRﬂfenemhgmmmnwemuﬁtenTechnﬂ(enundMatemﬁmmnﬁeum
Leistung u Einstellbarkeit der Seitenhaftung zu bieten.

Nosnowemumsertsbl-phasepourShonOaumemmntunmghgesepamdelammhmleetdelmhedenmue, ce qui permet une meilleure adapta-
reqlaugeauxwrnﬁhonsdeplsneamlﬁ;anmﬂplm 10 et Mk. 8 a double diamétre. Nos inserts en mousse refendue pour Short Course offrent une excellente
les conditions, alors que nos nouvelles mousses intérieures Pro pour Short Course utilisent les toutes demiéres technigues de formage, et les

mwm: vous offriront des performances extrémes et 'avantage du réglage de I'accroche latérale.

FSwoOVF 43 VICEDETR2EDITU » THEEEAEO Uy TR EERIC L DAL Fa——VITED L IFTHRAEOD2AT—IF( PV —BRBALE L. F—TELT7+—LE
DY 3—bI—RAVF—T 1 —LF2ENE/N\Y FUVJICEBN, RFOMEEHERHEERLZPROY 3 — FI—XAVF—TJ 1 —AIRRAAOIY v JOF 21— JHEEICENTVEY. R
Bo4 VT —DEFSOEICE > TROBOVNF 2 — =V I HTHEICED £

SHORT COURSE INNER FOAM Rough Surface
MOUSSE INT. PRO SHORT COURSE UNIV, S 133500
'SHORT COURSE REIFENEINLAGE UNIVERSAL
MJ—Z@'JT—%_&
00100
£ Low Grij High Grij
D—U‘Jayg JHS’*?;E}
N e
=== Smooth Surface
<~ . AL—A 5
£ =
£ 5 W The I controls forward bite and how the truck responds while jumping and landing.
/ A N meTedderEinhgekonbnﬂmdieTraknmmdmesmhderTmckbmm ingen und Landen

f /o .'I '| |; intérieure la plus grande permet de contriler 'accroche vers I'avant et la maniére Pevehfcﬂ.lerepondlwsdess.am et lorsqu'il retombe au sol,
f I.-" i |/ mm-r VF—TA— LWTHRABRDNS 2232 Ev TERBBORINEIYMI—IVUET

A LSy Y B | Thesmaﬂermnerfoammnd'ﬁwﬂ)es:debmdmctermmmandalmﬁmmthemﬂstmfgmhnem
4 | Mit dem kleineren Teil der Einlage lassen sich die Seitenhaftung in Kurven und der Geradeauslauf beeinflussen
= Laplmpeﬁ!emnmsemtmeummodﬁefmhefatem&edanskswmges,etpmmtauss;mmgiageﬁndefacmnhedamﬂem!mdmm

AR DA 2 F— T4 — LATEABDNS 9232 DF a— =V FERAB DRSS 223D I PA S Fa—=TETVET.

S BLIT2
—a——p 60




Shock Absorbers Amortisseurs

Dé@mpfer

YaygFIV—N—

mmWMMﬂEam{udeofﬁywmmm Stiffer springs react more quickly, but may not
chassis level under comnering.

bumps. Try to use springs that keep
Mit verschiedenen

lec
mspemp-gn"trnepasarmhsbosm Essayez d'utiliser des

Dampferfedern kdnnen Sie das Fafirverhalten auf der Strecke beeinflussen. Hirte Federn fifiren dazu, dass das Auto schnelfer
reagiert, kiinnen aber Probleme bei Weflen verursachen. Versuchen Sie Fedem zu verwenden, ﬁedasﬂlassishdm’&mnﬁgﬁ;&sfgmbm.
vefmwew.'apmﬂﬁmmﬂus raidles peuvent réagir,

qui maintiennent le chassis 3

en virage.
Y—u  TOBRDEGEA JU/ SR T 3CETIVMO—LLEY, BSOS UV I T LAY ADEES—7. BlOM O ERNT

ERESBEVBOEY . I—F—UVITREDEBDEET A TUY JEE SR IICL T,

m&gymmw Auswirkung auf das Fahrverhalten 4 t Beschreibung & &
SHOCK SPRING 13x51x1.1mm 8 COILS
Stiffer Less chassis roll. Less traction. Stiffer Red 1033480 L R AMORTISSEUR. 1 tad Jimm 8 COILS
Harter Car reacts quicker to input. Better on smooth tracks. Harter. Rot SawHATU4 13x51x1.1mm B &
Plus rigide Less r:hame of bottoming out when fanding. Plus rigide T e e e S TRl et
L Weniger Rollbewegung des Chassis. Weniger Griff. @ Lk SHOCK SPRING 13x69x1.1mm 10 COILS
Auto eagirt schieler auf Steverbelehi, 103807@ QAN R A ORTISSEUR. Tx60xT dmm 10 COILS
Besser auf ebenen Strecken. Geringere Gefahr des Aufsetzens bei H Lkl
der Landung. A 2awHATUS 13x69x1.1mm 10 &
ﬂmdem&lﬁsdg&mms.ﬂamsdad‘rerme. mm'%ﬁgﬁ;‘;m”fms
f f DAMPFERFEDER .1mm 9 COILS
e e oo . M o8 s c oo Yelow 103348®  proSORT AMORTISSEUR. 13x51x1.1mm 9 COILS
S SO L Gelb YawsRIUS 13x51x]1.1mm 9 &
hiwavw rggﬂ*m#a fmme— SHOCK SPRING 1.;'«&9;:1.1;;1:: 111 Fg&sﬁ
AL—Z 12 3x69x1.Tmm
103807®  RFSSORT AMORTISSEUR. 13x69x1. 1mm 11 COILS
2awHA T T 13x68x1.Tmm 11 &
ﬂmmt%mgmfggms
z DAMPFERFEDER .1mm 10 COILS
Sclhor. T St White 103348@  RESSORT AMORTISSEUR. 13x51x1.1mm 10 COILS
Plus Hmdmﬂceoiyboltonmrgmtrwhenhﬂdhg. Weilt YawHATUS 13x51x1.1mm 10 &
BH5HM Mehr g des Chassis. Mehr Griff. E’?ﬁ- SHOCK SPRING 13x69x1.1mm 12 COILS
Rocass a farkeri 7 103807@ DAMPFERFEDER 13x69x1.Tmm 12 COILS
Grisfiere Gefahr des Aufsetzens bei der Landung. RESSORT AMORTISSEUR. 13x69x1.1mm 12 COILS
Plus de roulis du chassis. Pfusdad‘mme v YawIATUYI 13x68x1.1mm 12 &
Coﬂwen!mmuauxptsﬂzs
Plus de risques de tak Iomde;“ g SHOCK SPRING 13x51x1.1mm 11 COILS
Softer DAMPFERFEDER . COILS
ff;:’ummmm b Pink 1033480 DR ORI ISSE U, Tabtat domem 11 COILS
s Plus Pink YawHATYH 136511 1mm 11 &
M 9959 SHOCK SPRING 13x69x1.1mm 13 COILS
e 103807 @ DAMPFERFEDER 13x69x1.Tmm 13 COILS
RESSORT AMORTISSEUR. 13x69x1.1mm 13 COILS
SawSA TSI 13x68x% 1. Tmm 13 &
Piston Hole Size 0 Thereare:ipsmnsmﬂrdﬁermfs:zedhde.
rafle der ?gw vwsgnedenede mit unterschiedlicher Lochgrifie.
Orifice du piston de 'amortisseur O g a trois tailles d'orifices
sl el RORSEAL DR
P P Characteristi Caractiristi
Kolbenplatte ¥ZAbz Auswirkung auf das Fahrverhalten 4%
Softer Soffer damping. Weichera Amortissement plus doux I
Weicher C More tracfion. Mehr Griff Pius d'adhérence. NIRRT S
Plus souple Quicker chassis weight fransfer. Schnellere Gewich Transfert de masses du chéssis plus rapide. EOERDRES
BHSHL . O Car reacts guicker to input. Auto reagiert schneller auf Steverbafehie. ummmmmmm LAM AN NS
More chance of boffoming out when GriBere Gefshr des Aufsetzens nach einem Sprung, Plus d lors d’un s avec  PHSIEA WERSEr—2 O TR DT ED®S
landing if used with “fhinner” wenn in Kombination mit diinnem G1 verwendet, de Phuite plus « fluide 5. POEOF WEESE S —2O—/LIEAD
More chassis roll if used with “thinner"oil.  Mehr Rollbewegung des Chassis (mit dinnem Of).  Plus de roulis du chissis, avec da huile plus « fluide ».  BEIOAL—A LTI LT IERS
= Use with thicker ol if track is smooth. dickes O, wenn st Utilisez de Phuile plus épaisse si la piste est fisse.
5 Stiffer demping. Hiirtere D Amorfissement plus rigide, e =
Slower chassis weight fransfer. Langsamene Gewi Tmmdemmwdusmphah!n EiERDEPDICED
Car reacts slower fo input. Auto reagiert langsamer auf Steverbefohle. La voiture répond p LMD
- Less chance of botfoming out when Geringe Gefahr des Aufsetzens nach einem Sprung, Moins d o Jors d'un avec  BUTAIVERSE =2 O FIETOTEDPE IS
. Ianding when used with “thicker” oil. wenn in ination mit dickem Gl _ Phuiem-epamn. BlLA RS Ee—uO-IDHED
Stiffer Less chassis roll if used with “thicker™ oil.  Weniger Rolbewegung des Chassis {mit dickem 0.  Moins de roulis du chéssis, avec de Muile plus « épaisse s, BSEIHMLESEIBLEHLT LEES
Harter = Use with thinner o if track is rough. Verwenden Sie diinnes Ol, wenn die Stracke sehr Utilisez de Phuile plus fluide si la piste est cahoteuse.
Plus rigide : uneben ist.
1A
Shock Oil You can use shock oils of different weights in the shock absorber. Front/Rear
Sie kénnen Ol mit unterschiedlicher Viskositit in den Dampfern verwenden. Vorne / Hinten Std. Std. 50 wt.
Huile pour amortisseur Vous pouvez utiliser des huiles de différentes viscosités dans Pamortisseur. Avant / Arriére Std. @:#  (#500)
sz*fﬂa YavIt (W EEET HTETYavI DR EEBTERT. JOvk/UF
D - [- D - [- i ‘:ﬂmﬁ' m‘
Beschreibung & & Auswirkung auf das Fahrverhalten L83
Thinner Plus fluide Same as using I pistons holes.
Diinner {=oSH1A Die wie eine Kolbenplatte mit griBerem Loch.
Méme chose que pour des orifices plus grands.
B R CRES Pﬁgm EANYOREARL LIS BT
HUILE AMORTISSEURS
PRO 2 aswid 1 (EEX:C)
Same as using smaller pistons holes.
Die selben wie eine Kolbenplatte mit kleinerem Loch.
Thicker Plus visqueuse Méme pour. petits.
Dider  ptr T S e e
—a==
o) 61




BLITZ

ESE
Name / Nom Event/Evénement Track | Température
Name ! £ & Veranstaltung/+ ~/k Temperatur | &
Track | Piste Track Condition / Conditions de piste Indoor Tight SmoothHard Packed Blue GrooveWet Low Bite High Bite
Strecke | H—%wh Streckenzustand / MR Outdoor Open Rough Loose/Loamy Dry Dusty Med Bite Other

Ride Height

Bodenfreiheit
Garde au sol
o 30 mm

Shocks
Piston

Front
Kolbenplatte
Piston B
EAbY

Rear

Camber
AngleSturz

Angle de camossage -1.5
FrI—B

Oil wt.

il

Grade huile 500
FANES

500

Toe Angle
Vorspur
Angle de pincement (.5

b= °

Bladder
Daempfermembran

Coupelle
55— v

A PUYs I

AUz

WHITE

Shock Length

mm mm

Ride Height

Bodenfreiheit
Garde au sol
B 29 mm

Brand Front

Rear

MAXXIS / HPI

Mischung

Gomme D /103334

VIO RE

D /103334

Camber

AngleSturz

Angle de camossage 25
FeI(—A -

Insert
Einlagen
Insert
A9 —k

Wheel
Felge
Jante MK10

% 1

MK10

Notes
Notizen
Notes
XE

Note

Diff
Brand
Hersteller
M
IS

Oil wt.
Grade huile 4000
F1IES

Motes
Notizen

Notes 1/4 Turn out

2T

Motor

Motor
Motor
Moteur
T5—

Spur gear
Hauptzzhnrad 777 83Y 88
1”—4!7 10337103372/ 103373

Battery
Akku

Batterie
NyFU—

Pinion gear
Ritzel

Py, 18

Body
e ATTK-10

it

ESC
ESC

ESC
ESC

Notes
Notizen
Motes
XE

62

BLITZ
ECE




[kerElT Setup Sheet

BLITZ

Name / Nom Date Date Event/Evénement Track [ Température
Name /K & Datum/ 8 Veranstaltung/4 <2/~ Temperatur / REE
Track / Piste Track Condition / Conditions de piste Indoor Tight Smooth Hard Packed Blue Groove Wet Low Bite High Bite
Strecke / O—Fwh Streckenzustand / BEEHR Outdoor Open Rough Loose/Loamy Dry Dusty Med Bite Other
Shocks
Ride Height Piston Front Rear
Bodenfreiheit Kolbenplatte
Garde au sol Piston
HE mm [
Camber Oil wt.
AngleSturz Olviskositat
Angle de carrossage o Grade huile
FrI—B FLIES
Toe Angle Bladder
Vorspur Daempfermembran
Angle de pincement ° Coupelle
8 I55—
Steenng Block Spring
Lenkhebel Trailing Feder
Ensemble bloc Infine Ressorts
ATU
Shock Length
Dampferiange
Longueur amortisseur
avik mm mm
Tires
Brand Front Rear
Hersteller
Margue
. ERT1v
u Ride Height Compound
[ Bodenfreiheit Mischung
N Garde au sol Gomme
N ) mm (| awovE
Camber Insert
AngleSturz Enlagen
Angle de camossage o Insert
Fr—E A 25—k
Toe Angle Wheel
Vorspur Felge
Angle de pincement Jante
h— 2/3/4 - A=
Kick Up Notes
Kick-Up Notizen
Kick Up Notes
Forpyy  F1/42 XE
Diff
Brand Oil wt.
Hersteller Olviskositat
Marque Grade huile
TSR A1 &S
Notes
Notizen
Notes
2E
Motor
Motor
Moy i 77/83/88
Moteur Couronne
E_g_ Zﬂ—#?’ 103371 103372 103373
Battery Pinion
ool gear
Batterie Pignon
1twFU— EZFET
ESC
Karosserie ESC
ESC
HT+ ESC
Notes
Notizen
Notes
Note AE

63

BLITZ




Exploded View Vue éclatée
Explosionszeichnung EREK
Montage du chéssis

Chassis Assembly
T+ —VEHE

® Chassis

8820
..,_> 103499
© 6820

) 103441

—ar—=p

64

2150_J




T
103008 ~Z700 104118 104119 @ J
@.qi\

lpzmd /ﬁ'@ 10316852 = —
podt=s 200
w6z 0, (0 (" t04aez

104662, if

;
o]
104662 3 ff\,

//} u:_,a

s
85212 e
(Q//}f'?*s.
A
- \"" y ,'"f\ .\
:z-_._ﬁ_[ r‘ () ]
z41 '\|\ 2\l /gﬂ;"mﬂs
S g 103377 104138
3 B i (e 2
i 2224( ’-@@s/‘
zags | j
103192
6820 103376
5;*9(2@203103132
ry
2203 (1) =, t0m@2
T N
Ny o),

BLITZ
o s




Parts List

Ersatzteilliste

IN=YUZ bk

Pieces détachées

®Parts List

Parts #

100328
103165
103192
103325
103348
103360
103362
103363
103364
103366
103367
103368
103371
103372
103373
103376
103377
103378
103395
103408
103409
103410
103441
103807
103808
103908
104117
104118
104119
104136
104137
104218
104219
104649
104650
104651
104652
104653
104654
104655
104656
104657
104658
104659
104660
104661
104662
104663
104664
104665
104666
104667
104806
104841
6820
75106
85212
86029

Description

Shock Piston And Ball Set

Universal Drive Shaft Set (Blitz/2Pcs)

Ball Diff Set (52 Tooth Drive Gear)

Steering Parts Set

Racing Spring Set (Blitz/Front/4 Pairs)

Front Axle 5X26Mm (2Pcs)

Locking Hex Wheel Hub 12Mm (4Pcs)

Step Screw 32X 14Mm (10Pcs)

Bumper Shaft 3X5X42Mm (2Pcs)

Composite Main Chassis (White)

Step Screw 3X25Mm (2Pcs)

Axle Spacer 5X7X1.45Mm (2Pcs)

Spur Gear 77 Tooth (48 Pitch)

Spur Gear 83 Tooth (48 Pitch)

Spur Gear 88 Tooth (48 Pitch)

Ball Diff Rebuild Kit

Slipper Clutch Set

Slipper Pad (2Pcs)

Aluminum Threaded Shock Set (67-87Mm/2Pcs)
Shock Color Parts Set, Orange Anodized

Pom Cartridge Washer 3X6X0.5Mm (8Pcs)
Aluminum Threaded Shock Set (70-103Mm/2Pcs)
Shock Color Parts Set, Dark Brown Anodized
Racing Spring Set (Blitz/Rear/4 Pairs)

Attk-10 Short Course Body

Serrated Flange Nut M4X10.8Mm (4Pcs)
Aluminum Ball Stud 4 8X12Mm (Silver/10Pcs)
Aluminum Ball Stud 4 .8X15Mm (Silver/10Pcs)
Aluminum Thin Lock Nut M3 (Silver/10Pcs)
Light Weight Aluminum Slipper Carrier Set
Titanium Top Shaft 5X48Mm

Lightweight Mud Flap Set (2Pcs)

Heatsink Motor Plate (Brown)

Firm Front Suspension Arm Set (White)

Firm Rear Suspension Arm Set (White)

High Performance Ball End Set (White)

Gear Box Set (Gray)

High Performance Shock Tower Set (White)
Battery Brace Set (White)

Gear Cover Set (White)

High Performance Suspension Mount Set (White)
Molybdenum Shock Parts Set (Gray)

Servo Mount Set (White)

High Performance Front Upright Set (White)
High Performance Trailing Block Set (White)
Bumper Set (Gray)

High Performance Rear Hub Carrier Set (White)
Body Mount Set (White)

High Performance Front Chassis Brace (White)
High Performance Skid Plate Set (Gray)

High Performance Rear Brace Set (White)
High Performance Upper Brace Set (White)
Titanium Tumbuckle M3X60Mm (2Pcs)
Aluminum Front Suspension Arm Mount (7075)
Silicone O-Ring P-3 (Clear/8Pcs)

Body Clip (6Mm/Black/20Pcs)

Slipper Access Cover

Shock Diaphragm 13X4Mm (8Pcs)

.""illggéggﬁiﬁ

66

7263

Z350
7352
7353
7354
Z411
7538
7541
7542
7543
7546
7653
Z661
7685
7694
Z700
Z705
7852
7891
Z901
7903
7904
7950

Screw Shaft M4X2 5X12Mm (Black/6Pcs)
Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3X50Mm (2Pcs)
Titanium Nitride Coated Shock Shaft 3X58Mm (2Pcs)
Front Brace

Suspension Shaft 3X32Mm (2Pcs)

Rubber Bump Stop 3X7X4Mm (12Pcs)
Suspension Shaft 3X27Mm (2Pcs)

Suspension Shaft 3X54Mm (2Pcs)

Suspension Shaft 3X33Mm (2Pcs)

Cap Head Screw M3X30Mm (10Pcs)

Servo Saver Body 8X16.5Mm

Idler Gear 28T

Top Gear 20T

Idler Gear Shaft 5X16Mm

Foam Block 50X22X11Mm

Thumbscrew M3X9X7Mm (2Pcs)

Titanium Tumbuckle M3X69Mm (2Pcs)

Flange Pipe 3X4 5X5.5Mm

Ball Bearing 3X6X2 5Mm (2Pcs)

Ball Bearing 5X8X2 5Mm (2Pcs)

Ball Bearing 5X10X4Mm (2Pcs)

Ball Bearing 10X15X4Mm (2Pcs)

Flat Head Screw M3X10Mm (Hex Socket/10Pcs)
Flat Head Screw M3X15Mm (Hex Socket/10Pcs)
Flat Head Screw M3X18Mm (Hex Socket/10Pcs)
Antenna Pipe Set

Differential Lube (Silicone)

Molybdenum Grease

Heavy Weight Grease (#30000/Gear Diff)

Pro Thread Lock (Red/3Cc)

Washer M3X6Mm (10Pcs)

Washer M3X8Mm (10Pcs)

E Clip E-4 (10Pcs)

Pin 2X8Mm (12Pcs)

Pin 2X10Mm Silver (10Pcs)

Button Head Screw M3X5Mm (Hex Socket/10Pcs)
Button Head Screw M3X8Mm (Hex Socket/10Pcs)
Button Head Screw M3X10Mm (Hex Socket/10Pcs)
Button Head Screw M3X12Mm (Hex Socket/10Pcs)
Cap Head Screw M2X8Mm (10Pcs)

Cap Head Screw M3X25Mm (6Pcs)

Cap Head Screw M3X6Mm (6Pcs)

Cap Head Screw M3X8Mm (12Pcs)

Cap Head Screw M3X10Mm (6Pcs)

Cap Head Screw M3X18Mm (10Pcs)

Nut M3 (6Pcs)

Lock Nut M2 6 (4Pcs)

Washer 2.7X6.7X0.5Mm (10Pcs)

Washer M5X10X0.5Mm Silver (10Pcs)

Set Screw M3X3Mm (6Pcs)

Set Screw M3X10Mm

Washer 5X7X0.2Mm (10Pcs)

Washer 10X12X0.1Mm (Copper/10Pcs)

Allen Wrench 1.5Mm

Allen Wrench 2.5Mm

Allen Wrench 2.0Mm

Cross Wrench (Small)

BLITZ




& Ersatzteileliste

100328 Daempfer Kolbenplatten Und Kugelsatz Set 86094  Gewindestift M4X2 5X12Mm (Schwarz/65t)
103165 Kardan Set (25t/Blitz) 86842  Kolbenstange 3X50Mm (Titannitriert/2St/Firestorm)
103192 Kugeldifferential Set (52Z2/Blitz/E-Firestorm) 86843  Kolbenstange 3X58Mm (Titannitriert/2St/Firestorm)
103325 Lenkungsteile Set (Blitz) 86881  Vordere Verstrebung (Firestorm)

103348 Blitz Racing Fedem Set (Vorne/4 Paar) 86882  Schwingenstift 3X32Mm (2St/Firestorm)

103360 Radachse Vorme 5X26Mm (2St/Blitz) 86883  Einfederweg Begrenzer 3X7X4Mm(125/Gummi/Firestorm)
103362 Felgenmitnehmer 12Mm Mit Sicherung (4St/Blitz) 86884  Schwingenstift 3X27Mm (2St/Firestorm)

103363 Stufenschraube 3.2X14Mm (105t) 86887  Schwingenstift 3X54Mm (2St/Firestorm)

103364 Rammer Welle 3X5X42Mm (25t) 86888  Schwingenstift 3X33Mm (2St/Firestorm)

103366 Chassis (Faserverstaerter Konststoff(\Weiss/Blitz) 86895  Inbusschraube M3X10Mm (105t)

103367 Stufenschraube 3X25M (25t) 86905  Servo Saver Kunststoff Teile 8X16.5Mm

103368 Achsen Scheibe 5X7X1.45Mm (25t) 86944  Getriebezahnrad 287 (E-Firestorm)

103371 Hauptzahnrad 77 Zaehne (48Dp) 86945  Getriebezahnrad 20Z (E-Firestorm)

103372 Hauptzahnrad 83 Zaehne (48Dp) 86947  Getriebewelle 5X16Mm (E-Firestorm)

103373 Hauptzahnrad 88 Zaehne (48Dp) 86968  Schaumstoff Block 50X22X11Mm (E-Firestorm)
103376 Kugeldifferential Wartungs Set (Blitz/Firestorm) 86969  Raendelschraube M3X9X7Mm (25t)

103377 Slipper Set (Blitz) 93485  Titan-Spurstange M3X69Mm (2St/Firestorm)
103378 Slipper Belag (2St/Blitz) A838 Metallhuelse 3 X 4.5 X 5.5Mm

103395 Alu Gewindedaempfer Set (67-87Mm/2St/Blitz) BO13 Kugellager 3 X 6 X 2.5Mm (2 Stueck)

103408 Farbige Daempferteile Set (Orange Eloxiert) B020 Competition Low Friction Kugellager 5X8X2 5Mm 2 St
103409 Pom Dichtscheibe 3X6X0.5Mm (85t) B021 Competition Low Friction Kugellager 5X10Mm (2 St.)
103410  Alu Gewindedaempfer Set (70-103Mm/2St/Blitz) BO30 Competition Low Friction Kugellager 10X15X4Mm 2 St
103441 Farbige Daempferteile Set (Dunkelbraun Eloxiert) Z083 Senkkopfschraube M3X10Mm (Inbus/105t)
103807 Blitz Racing Fedem Set (Hinten/4 Paar) Z085 Senkkopfschraube M3X15Mm (Inbus/105t)
103808 Attk-10 Short Course Karosserie Z086 Senkkopfschraube M3X18Mm (Inbus/105t)
103908 Geriffelte Mutter Mit Flansch M4X10.8Mm (45t) Z150 Antennenrohrset

104117 Kugelkopf 4 8X12Mm Aluminium (Silber/10St) Z155 Differential Fett

104118  Kugelkopf 4 8X15Mm Aluminium (Silber/10St) Z157 Molybdaen Fett

104119 Schmale Stoppmutter M3 Aluminium (Silber/105t) Z164 Zaehes Fett (#30000/Kegeldiff)

104136 Extra Leichtes Slipper-Aufnahme Set (Blitz) Z186 Pro Schraubensicherung (Rot/3Cc)

104137 Titan Obere Getriebewelle 5X48Mm (Blitz) 7203 M3X6 Unterlagscheibe (10 St)

104218 Extra Leichtes Schmutzfaenger Set (2St/Blitz) 7224 Unterlagscheibe M3X8Mm (10 St.)

104219 Kuehlkoerper-Motorplatte (Braun/Blitz) 7244 E-Clip E4 Schwarz (10 St.)

104649 Vorderes Schwingen Set Hart (Weiss/Blitz) 7263 Siift 2X8Mm (125t.)

104650 Hinteres Schwingen Set Hart (Weiss/Blitz) 7264 Stift 2X10Mm Silber (10 St.)

104651 Hochleistungs Kugelpfannen Set (Weiss/Blitz) Z350 Flachkopfschraube M3X5Mm (Inbus/105t)

104652 Getriebegehaeuse Set (Grau/Blitz) 7352 Flachkopfschraube M3X8Mm (Inbus/10St)

104653 Hochleistungs Daempferbruecke Set (Weiss/Blitz) Z353 Flachkopfschraube M3X10Mm (Inbus/10St)
104654  Akkustrebe Set (Weiss/Blitz) 7354 Flachkopfschraube M3X12Mm (Inbus/10St)
104655 Getriebeabdeckung Set (Weiss/Blitz) Z411 Inbusschraube M2X8Mm (105t)

104656 Hochleistungs Schwingenhalter Set (Weiss/Blitz) 7538 Senkkopfschraube M3X25Mm (65t.)

104657 Molybden Daempferteile Set (Grau/Blitz) 7541 Inbusschraube M3X6Mm (65t)

104658 Servohalter Set (Weiss/Blitz) 7542 Inbusschraube M3X8Mm (125t)

104659 Hochleistungs Lenkhebeltraeger Set (Weiss/Blitz) 7543 Inbusschraube M3X10Mm (65t)

104660 Hochleistungs Lenkungsblock Set (Weiss/Blitz) 7546 Inbusschraube M3X18Mm (10St)

104661 Rammer Set (Grau/Blitz) Z653 Mutter M3 65t

104662 Hochleistungs Radtraeger Set Hinten (Weiss/Blitz) Z661 Stoppmutter M2.6 (4 St.)

104663 Karosseriehalter Set (Weiss/Blitz) Z685 Unterlagscheibe 2.7X6.7X0.5Mm (105t.)

104664 Hochleistungs Chassis-Strebe Vorme (Weiss/Blitz) 7694 Unterlagscheibe M5X10X0.5Mm Silber (105t.)
104665 Hochleistungs Skid Plate Set (Grau/Blitz) Z700 Madenschraube M3X3Mm (65t)

104666 Hochleistungs Streben Set Hinten (Weiss/Blitz) Z705 Madenschraube M3X10Mm

104667 Hochleistungs Streben Set Oben (Weiss/Blitz) 7852 Unterlagscheibe 5X7X0.2Mm (10St.)

104806 Titan-Spurstange M3X60Mm (2St/Firestorm) Z891 Unterlagscheibe 10X12X0. 1Mm (Kupfer/10St.)
104841 Vordere Schwingenhalterung Aluminium (7075) Z901 Inbusschiuessel 1.5Mm

6820 Silikon O-Ring P-3 (Transparent/8 St.) Z903 Inbusschluessel 2. 5Mm

75106  Karosserieklammern (6Mm/Schwarz/205t) 7904 Inbusschluessel 2.0Mm

85212  Slipper Zugangs Abdeckung (E-Firestorm) Z950 Kreuzschluessel Klein

86029  Daempfermembran 13X4Mm (8St/Firestorm)

BLITZ
e 67




® Pieces Detachees

100328 Piston amortisseur et bille set

103165 Ensemble transmission universel (blitz/2p.)
103192 Ensemble billes diff (pignon entr. 52 dents)
103325 Ens. pieces de direction

103348 Ens. ressorts course blitz (av/4 paires)

103360 Essieu avant 5x26mm (2p.)

103362 Hex. de blocage moyeu 12mm (4p.)

103363 Vis a epaulement 3.2x14mm (10p.)

103364 Axe de pare-chocs 3x5x42mm (2p.)

103366 Chassis principal composite (blanc)

103367 Vis a epaulement 3x25mm (2p.)

103368 Espaceur essieu 5x7x1.45mm (2p.)

103371 Couronne 77 dents (48dp)

103372 Couronne 83 dents (48dp)

103373 Couronne 88 dents (48dp)

103376 Kit refection diff bille

103377 Ensemble embrayage

103378 Gamiture d'embrayage (2p.)

103395 Ens amortisseurs. alu. filetes (67-87mm/2p.)
103408 Ensemble pieces couleur amort. anodise orange
103409 Rondelle cartouche pom 3x6x0.5mm (8p.)
103410 Ens amortisseurs. alu. filetes (70-103mm/2p.)
103441 Ensemble pieces couleur amort. anodise marron
103807 Ens. ressorts course blitz (ar'4 paires)

103808 Carrosserie attk-10 short course

103908 Ecrou crante a bride m4x10.8mm (4p.)

104117  Rotule sur tige aluminium 4.8x12mm (argent/10p.)
104118 Rotule sur tige aluminium 4.8x15mm (argent/10p.)
104119 Ecrous de blocage aluminium m3 (argent/10p.)
104136 Ensemble porte embrayage aluminium leger
104137 Axe grand pignon 5x48mm

104218 Ensemble garde boue leger (2p.)

104219  Plague moteur refroidissante (marron)

104649 Jeu bras de suspension avant fermes (blanc)
104650 Jeu bras de suspension armiere fermes (blanc)
104651 Ens. embout spherigue haute performance (blanc)
104652 Ens. boite vitesses (gris)

104653 Ens. platine amort. haute performance (blanc)
104654 Ensemble calage de batterie (blanc)

104655 Ens. cache pignons (blanc)

104656 Ens. support susp. haute performance (blanc)
104657  Jeu pieces amortisseur molybdene (gris)
104658 Jeu montage servo (blanc)

104659 Ens. montant avant haute performance (blanc)
104660 Ens. palier arriere haute performance (blanc)
104661 Ensemble pare-chocs (gris)

104662 Ens. porte moyeux arr hte performance (blanc)
104663 Ens. montage carrosserie (blanc)

104664 Ens. renfort chassis av hte performance (blanc)
104665 Ensemble protection carter hte performance (gris)
104666 Ens. renfort arr hte performance (blanc)

104667 Ens. renfort superieur hte performance (blanc)
104806 Biellette titane m3x60mm (2p.)

104841 Support bras de suspension aluminium avant (7075)
6820 Joint torique silicone p-3 (clair/8pcs)

75106  Clip carr. (Bmm/noir/20 p.)

85212  Couvercle acces embrayage

86029  Membrane amortisseur 13x4mm (8p.)

e

68

86094
86842
86843
86881
86882
86883
86884
86887
86588
86895
86905
86944
86945
86947
86968
86969
93485
AB38
BO13
B020
B021
BO30
Z083
Z085
Z086
Z150
Z155
2157
2164
7186
7203
7224
7244
7263
7264
Z350
7352
7353
Z354
2411
7538
7541
7542
7543
7546
7653
7661
7685
7694
Z700
Z705
7852
Z891
Z901
7503
79504
Z950

Axe filete m4dx2 5x12mm (noir/6p.)

Axe amort. nitrure de titane 3x50mm (2p.)
Axe amort. nitrure de titane 3x58mm (2p.)
Renfort avant

Axe de suspension 3x32mm (2p.)

Butee caoutchouc 3x7x4mm (12p.)

Axe de suspension 3x27mm (2p.)

Axe de suspension 3x54mm (2p.)

Axe de suspension 3x33mm (2p.)

Vis tete cylindrique m3x30mm (10p.)

Tube d'economiseur de servo 8x16.5mm
Pignon fou 28d

Grand pignon 20d

Axe pignon fou 5x16mm

Bloc mousse 50x22x11mm

Vis a ailettes m3x9x7mm (2p.)

Biellette titane m3x69mm (2p.)

Palier 3x4.5x5.5mm noir

Roulement 3x6x2.5mm (2pcs)

Roulement 5x8x2.5mm (2pcs)

Roulement 5x10mm (2pcs)

Roulement 10x15x4 zz(2pcs)

Vis tete plate m3x10mm (six pans creux/10 p.)
Vis tete plate m3x15mm (six pans creux/10p.)
Vis tete plate m3x18mm (six pans creux/10p.)
Ensemble antenne

Graisse differentiel

Graisse au molybdene

Graisse chargee (#30000/differentiel)

Frein a filet pro (rouge/3ml)

Rondelle m3x6mm (10pcs)

Rondelle m3x8mm noir (10pcs)

Circlips 4mm (10pcs)

Goupille 2x8 (12pcs)

Goupille 2x10mm argent (10pcs)

Vis tete ronde m3xSmm (six pans creux/10 p.)
Vis tete ronde m3x8mm (six pans creux/10 p.)
Vis tete ronde m3x10mm (six pans creux/10 p.)
Vis tete ronde m3x12mm (six pans creux/10 p.)
Vis tete cylindrigue m2x8mm (10p.)

Vis tete fraisee m3x25mm (6pcs)

Vis m3x6mm (6p.)

Vis m3x8mm (12p.)

Vis m3x10mm (6p.)

Vis m3x18mm (10p.)

Ecrou m3

Ecrou nylon m2.6 (4p.)

Rondelle 2.7x6.7x0.5mm (10pcs)

Rondelle 5x10mm (10pcs)

Vis sans tete m3x3mm (6p.)

Vis hallen sans tete m3x10mm

Rondelle 5x7x0.2 mm (10pcs)

Rondelle 10x12x0.1 mm (cuivre/10pcs)

Cle allen 1.5mm

Cle allen 2.5mm

Cle allen 2.0mm

Cle croisillon

BLITZ




D ARTIS—YUZR k
o i @ B

100328 YawIERR/H=IbEzy b

103165 AZN—HILESA T+ 7T hEw b (2pes)
103192 #H—IF7Ev bk (52T)

103325 RAFFUVIN=vEwh

103348 L—v2Id2AT70058y kb (FUwWE/ANT)
103360 20X RF oA 5x26mm (2pcs)

103362 Owo %« F7E/I\T 12mm (4dpcs)

103363 AFwIFAHUa— 3.2x14mm (10pcs)

103364 I/ ){—2+ 7 3x5x42mm (2pcs)

1033668 FI77A bASZYv—2 (RO B)

1033687 RAFw7AZUa— 3x25mm (2pcs)

103368 TFIAILAN—H—Ex7x1.45mm (2pcs)
103371 ZI—FF 77T (48P)

103372 RAJ(—F7F B3T (48P)

103373 RAJ{—F7F B8T (48P)

1033768 H—ILFI7UEILE+w

103377 RAUwi—=93yFEv

103378 AUwii{—/{v I (2pcs)

103395 FPIE=ALFTw hy3awvo (67-87mm/2pcs)
103408 v3awvIhAS—I—vEy MNFLTY)

103409 POM A—hkUwIDw Y +— 3x6x0.5mm (8pcs)
103410 FPILEALTw k3w (70-103mm/2pcs)
103441 vavIhAS—IN—vey NI—-5T50)
103807 L= 2IdATU0TdEw b (8/4X7F)

103808 "ATTK-10i3—pk1—2A BODY "

103908 EL—Fv REITF2IFwv EMAX10.Bmm (4pcs)
104117 P f—JLZAF v F 4.8x12mm (¥)bI{—/10pcs)
104118 FILE f—JLZAF v F 4.8x15mm (¥)bI{—/10pcs)
104119 7L OwoFy b M3 ()b/—/10pcs)
104136 F4 hDxa bPIEZRAUwIN=N\TEZY b
104137 FHZbhwTY+7 k 5x48mm

104218 S4bk9zo bIwEISv T (2pes)

104219 E—bYYITE—5—TL—NTF9Y)

104649 2Zrp—L70YREAFP—LEy REKRIAL R
104650 Z7—LUPHAP—LEY RIS R

104651 NANT+—TFUVAR—=ILIYEEY HRDA )
104652 FFPHwoIAty HIL—)

104653 NANTA—IVRAY3w 50—y bMKRIA KN
104654 NwFU—TL—2Ey MKRD1 )

104655 FFAHIN—EY MKRDA R

104656 NANTF—TFVAHIAIOUEY RMHRDA )
104657 TUIFUuawa)i—vEw RIL—)

104658 HY—HIYDY bEY MERIA R

104659 NANTx+—T2A70Y P w7354 bEY RMEDA )
104660 NANTA—IVANU—UTTOvIEY MKRTA R
104661 KV Ni—tw MFL—)

104662 NANT+—TFVAUFPNTF v UFPEY HRT1 )
104663 HF4IDY bEY REKRIA R

104664 NANT2—/A70Y b v—YTL—AKI 1)
104685 NANT+—TVAZAFw RIL—bEY MIL—)
104666 NANT+—FVAUFITL—2Ew LHRD1 )
104667 NANT+—UATFwIN—TL—2Ey FRT1 )
104806 FH ¥—2I1Cw 2L M3xB0mm (2pcs)
104841 FILE70OYRYAFT—LIDY b (7075)

6820 LU ouvd p-3 2U7F(8pcs)

75106 #MFs—EY (Bmm/ITS5vZ)

85212 AAUwI—=FoEIAHI—

86029 3w ALF T34 13x4mm (8pcs)

e

69

86084
BE842
86843
86881
86882
86883
86884
86887
86888
86835
86905
86944
86945
86947
BG9G8
BE9EG9
93485
AB38
BO13
BO20
BO21
BO30
Z083
Z0BS
Z0B6
Z150
Z155
Z157
Z164
Z186
Z203
Z224
Z244
Z263
Z264
Z360
Z362
Z363
Z354
Z411
Z538
Z541
Z542
Z543
Z546
Z663
Z661
ZE685
Z694
Z700
Z705
Zgba
Z891
Z901
Z903
Z904
Z950

@ &

AHZUa—v+ 7k MdAx2Ex12mm (FS5w2/6pcs)
FHUA—pY 3w oY 7 <3x50mm (2pcs)
FHYOA— 3w+ 7 R3x58mm (2pes)
207 wIL—A

YR/ a3y 7 B+ 3x32mm (2pes)
TR wTS5I— (12pcs)

YA/ 3 2927+ 3x27mm (2pces)
YR/ 3¢ 7 b+ 3x54mm (2pes)
BR3¢ 7 B+ 3X33mm (2pes)
Fw Ty KXY a— M3x30mm (10pcs)
H—iiE—/(—KF +— 8x16.5mm

74 FS5—%F 28T

kw JFF 20T

T4 FS—FF ¥+ 7k 5x16mm
Z#—AL70wv o 50x22x11mm
HLRAZU a— M3x9x7mm (2pcs)

FHU =109 2 )L M3XEOMmM (2pes)
32U« T 3x4.5x5.5mm

M—IL_F U3 x6x25 (2pcs)
ARFUJExBx2.5 ZZ (2pcs)

M—IL<FP U4 5x10mm (2pcs)
ARFUIF10x15x4 ZZ (2pcs)

HS2Y M3x10mm (7~&Y 4w +/10pcs)
HS2Y M3x15mm (7v&Y 4w /10pcs)
HS2Y M3x18mm (7EY 4w +/10pcs)
FUFFNATE2Y b

2YaYFIN—T

EUIFIIUR

AE—=Dx4 RTUR (VI NFRPTIRA)
+¥0woF|(Lrw 1/3cc)

w2 —M3xEmm (10pcs)

w4 —M3x8mm (10pcs)

EUZE4 (10pcs)

Fz 2x8mm (12pcs)

Ez 2x10mm (10pcs)

FARRY M3XEmMmM (778 V4w /10pes)
FARRY M3xBmm (778 V4w b/ 10pcs)
FARY M3x10mm (@Y 4w /10pcs)
FARY M3K12mm (FvEY 4w /10pcs)
w72 YJ M2x8mm (10pcs)

F 4w TR M3x25mm (Bpcs)

F 4w TR M3xBmMm (6pcs)
w72 M3xBmm (12pcs)

F+ w72 M3x10mm (6pcs)

F 4w 7RI M3x18mm (10pcs)

Fw M3

FO2Fy kM2.6 (4pcs)

Twirp— 2.7%X6.7x0.5mm (10pcs)
w2 —MEX10x0.5mm (10pcs)

4 ERIM3IX3mm (Bpcs)

4 ERIM3Ix10mm

w4 — Ex7x0.2mm (10pcs)

A 10x12x0.1mm ($E/10pcs)
ELYF1.5mm

AL rF25mm

ELYF2.0mm

E=o0ALTF

BLITZ




Option Parts List
Tuningteileliste

Liste des piéces optionnelles
FT7avI\—YUR b

103416
Maxxis Attk-10 Painted Body
(Orange/Black)

Attk-10 Maxxis Karosserie
(Orange/Schwarz)

W attk-10 maxxis

ATTK-10 A1 bRF 4 — MAXXIS

103417
Maxxis Attk-10 Painted Body i i Attk-10 Painted (Black/Gray)
(Black/Silver) e i Auk-wxmssge"gdmmmp

: “ Carrosserie peinte aftk-10 (noii

‘Asfﬁ-, 10 lﬁmm Kamm' ATTK-10 R bRlT 4 — (TS 92 /MTA 1) ATTK-10 Ao > MRF < — (TS5 95/ TL—)

Wﬂmm

ATTK-10 Ao 7 MRF «— MAXXIS

FLYIITF99) /| F5voivnie) v d
4 4 7

1151 100416 100419 61487

FLUX BRUSHLESS SYSTEM FLUX MOTIV BRUSHLESS ESC FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR HPI SF-32TT DIGITAL SERVO

FLUX BRUSHLESS SYSTEM FLUX MOTIV BRUSHLESS ESC FLUX WARP 5700kV BRUSHLESS MOTOR (HIGHTORQUE24kg-cm 6.0V)

SYSTEME FLUX SANS BALAIS CONTR. ELEC. VIT. FLUX MOTIV SANS BALAIS MOTEUR SANS BALAIS FLUX WARP 5700kV P e Py

FLUX F5YLAYRAF 4 FLUX MOTIV 75 ¥LARE— K2y bO—5— FLUX WARP 5700kV 75 Y LAE—5— (HIGHTORQUE24kg-cm 6.0V)
SERVO NUM HPI SF-32TT
(FORT COUPLE/24kg-cm
HPI SF32TT FU 44—t

/ 7 /| (A rs/24kecm BOV) VZ

MAXXIS TREPADOR <XILFw F&#1¥

MAXXIS TREPADOR %1+

e
JANTE MK.8 {[LEFORTLEmm)
MK.8 =) (45mma T )

/

y 7 /
// // //
c®
x2
103331 MATTE CHROME 103334 MEDIUM 103915 CLEAR ANODIZED
103815 GOLD 103335 SOFT 103408 ORANGE ANODIZED
103817 BLACK CHROME SHORT COURSE INNER FOAM SHORT 103441 DARK BROWN ANODIZED
103819 WHITE COURSE REIFENEINLAGEN MOUSSE Tire Holder 5X165Mm
103821 BLACK INTERIEURE SHORT COURSE Reifensatz-Halter 5X165Mm
103892 CHROME ya—hra-RAVF—T3—h Tige support de pneus 5x165mm

&:gm"”m a5 &P mLS— Ex165mm
JANTE MK.10 m{&mﬂ
MIK10 A —Jb (4 5mma T v k) / / /

.—-W

70 EZE




/' /'

61487 6916 16T 87256 104842

SUPPERPAD f ALUMINUM REAR HUB CARRIER SET (0 Degree) | | ALUMINUM FRONT ARM BRACE (7075)

SLIPPERBELAG 6934 34T HINTERES RADTRAEGER SET ALU (0GRAD)

AU =y E‘ YAGE PINION GEAR (48 PITCH) ENS. PORTE MOYEU ARRIERE ALUMINUM (0 DEGRES) Mmfﬂfmﬁﬁmwa VERSTREBUNG

— =

R s, PSRN SRSy RENFORT BRAS ALUMINIUM AVANT (7075)
E=A Va7 (48P) PNETOY RFP—LTU—2 (7075)

FREAZNR-SIESITV T MY b

universelle
PLEIAZI—HIESAToe T

)
104013 104014 86845 3x32mm

ALUMINUM UNIVERSAL DRIVE SHAFT SET Aluminum Universal Drive Shaft 86846 3x27mm

LIGHTWEIGHT KARDAN SET Lightweight Kardan 86847 Ix54mm

ENS TRANSMISSION UNIVERSELLE | EGERE Axe transmission uni 86848 3x33mm ey crer o

TITANIUM NITRIDE SUSPENSION SHAFT

SCHWINGENSTIFT{TIT,
SO AN
FIVI-MRAVYIT

STUFENSCHRAUBE 3.2x14mm ALUMINIUM
VIS A EPAULEMENT ALUMINIUM 3.2x14mm
FPLEAF»TAIUa— 32x14mm

103348
i ing Set
%%% )
Ens. ressorts course blitz (av)
L—=o2d2Tu2 Iy - (@)
Std.
Std.
Stand
ma
WHITE PINK RED YELLOW WHITE FINK
WEISS PINK ROT GELB WEISS FINK
BLANCH ROSE ROUGE JAUNE BLANCH ROSE
®OA eve HARD % [T {Io— mOA evs HARD
4
//

23 wIhS—I—vEy k

1)

SILIKON-DAEMPFER-OFL
HUILE AMORTISSEURS
PRO 20323 w22 ) (B0cc)

—a—

7

BLITZ




WWwWW.HPIRACING.COM

Hﬁ

wwwhpiracing. co.jp www.hpi-europe.com

HP Japan HP Europe

3-22-20 Takaoka-kita, Naka-ku, 19 Wiliam MNadin Way, Swadlincote,
Hamamatsu, Shizuoka, 433-8119, JAPAN Derb DE11 088, UK
053-430-0770 (44) 01283 229400




	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 021010
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 0210102
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 0210103
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 0210104
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 0210105
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 0210106
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 0210107
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 0210108
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 0210109
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101010
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101011
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101012
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101013
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101014
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101015
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101016
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101017
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101018
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101019
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101020
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101021
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101022
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101023
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101024
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101025
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101026
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101027
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101028
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101029
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101030
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101031
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101032
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101033
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101034
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101035
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101036
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101037
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101038
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101039
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101040
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101041
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101042
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101043
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101044
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101045
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101046
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101047
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101048
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101049
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101050
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101051
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101052
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101053
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101054
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101055
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101056
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101057
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101058
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101059
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101060
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101061
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101062
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101063
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101064
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101065
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101066
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101067
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101068
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101069
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101070
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101071
	104558 104572-1 BLITZ ESE KIT 02101072

